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Ja jūsu pastkastītē reizi nedēļā – ce-
turtdienā – nenonāk laikraksts «Jelga-
vas Vēstnesis», lūdzam 
informēt redakciju pa 
tālruni 63048800 

+TV 
programma

vai e-pastu: 
redakcija@info.jelgava.lv.

Laikrakstu 
iespējams 
saņemt arī redakcijā 
Pasta ielā 47 – 214.

www.jelgavasvestnesis.lv

Ilze Knusle-Jankevica

«Tagad, kad beidzot 
kontā ienākusi pēdē-
jā valsts galvojuma 
daļa – 3,8 miljoni latu 
–, varu droši teikt, ka 
šovasar tiks pabeigta 
Zemgales Olimpiskā 
centra būvniecība,» 
norāda SIA «Zemgales 
Olimpiskais centrs» 
(ZOC) valdes priekšsē-
dētājs Andris Misters, 
piebilstot, ka centru 
plānots nodot eks-
pluatācijā jūlija bei-
gās.

Līdz ar finansējuma saņem-
šanu ir skaidrs, ka jau šovasar 
Jelgavā darbu sāks Zemgales 
Olimpiskais centrs. «Ēkā ir 
izbūvēts siltummezgls, venti-



ZOC būvniecību 
pabeigs jau šovasar

lācijas sistēma un elektroap-
gāde, lai aukstajā laikā varētu 
veikt iekšdarbus. Plānojam, 
ka jau maija sākumā ēka būs 
pabeigta. Tajā atradīsies divi 
basketbola treniņu laukumi, 
trenažieru zāle sportistiem, 
dušas, ģērbtuves un citas pa-
līgtelpas, kā arī paliela konfe-
renču zāle,» stāsta A.Misters. 
Zālē paredzētas 2000 vietas 
skatītājiem, bet lielāku spor-
ta pasākumu laikā krēslus 
varēs izvietot arī laukuma 
galos. Praktisks pielietojums 
būs arī vestibiliem – pirmajā 
stāvā pietiks vietas gan biļešu 
kasēm, gan bufetēm, savukārt 
otrajā stāvā domāts izveidot 
tādu kā sporta muzeju. ZOC 
valdes priekšsēdētājs norāda, 
ka Jelgavas sportistiem ir 
gana daudz dažādu trofeju un 
kausu, kurus varētu izvietot 

2. stāva vestibila vitrīnā, lai 
tie būtu apskatāmi arī centra 
apmeklētājiem.

Pavasarī atsāksies āra darbi 
– jāpabeidz stadions un BMX 
trase. Vēl pērn sagatavots pa-
mats, uz kura tiks uzklāts zils 
sintētiskais skrejceļš, futbola 
laukumā iesēta zāle, izveidota 
BMX trases pamatne. «Stadio-
nā būs divi futbola laukumi 
– viens ar dabīgo segumu, 
otrs ar mākslīgo. Tāpat būs 
visi vieglatlētikas sektori – di-
vas tāllēkšanas bedres, lodes 
grūšanas un diska mešanas, 
kārtslēkšanas un šķēpa meša-
nas sektors,» stāsta A.Misters. 
Stadiona tribīnēs būs 1500 
sēdvietu. Arī BMX trase tiks 
izveidota atbilstoši starptau-
tiskiem standartiem. Tur sē-
žot, sacensības varēs vērot 300 
skatītāju.

ZOC ieviesīs izmaiņas Jelga-
vas sporta dzīvē, jo te notiks 
gan dažāda mēroga sacensības, 
gan sportistu treniņi. Jau tagad 
ir skaidrs, ka centrā notiks 
Jelgavas 4. vidusskolas sporta 
stundas un trenēsies Bērnu un 
jaunatnes sporta skolas (BJSS) 
basketbolisti, futbolisti un viegl-
atlēti, kā arī vairāki sporta 
klubi – futbola klubi «Viola» 
un «Jelgava», basketbola klubs 
«Zemgale». Lai gan kuluāros ir 
izskanējušas runas par to, ka 
Jelgavā vajadzētu atdzīvināt 
ātrslidošanu – BJSS pirmsā-
kumos tur bijusi ātrslidošanas 
sekcija –, A.Misters uzsver: 
ZOC ledu nelies. Viņš piebilst, 
ka, ātrslidošanai un šorttrekam 
kļūstot populārākiem Jelgavā, 
varētu izmantot jau esošās ledus 
halles.

(Turpinājums 3.lpp.)

Sintija Čepanone

«Šis ir mūsu laimīgā-
kais gads, kas sākās 
ar asarām. Ar laimes 
asarām, jo nu mums ir 
meitiņa,» teic Aleksas 
vecāki Darja Kuzmina 
un Aleksandrs Orlovs. 
Tieši viņu meitiņa ir 
pirmais mazais jelgav-
nieks, kas pasaulē nā-
cis šajā gadā. Arī šogad 
pirmais mūsu slimnīcā 
dzimušais bērniņš ir 
meitenīte. 

Pirmais bērniņš Jelgavas 
pilsētas slimnīcā – baušķeniece 
Samanta – pasaulē nāca pāris 
stundu pēc pusnakts – pulk-

 sten 2.27, savukārt 1. janvāra 
pulksten 7.30 sevi pieteica arī 
jelgavniece Aleksa. Slimnīcā 
pārliecināti, ka arī šis gads būs 
mierīgs, bez kara, jo pirmās, tā-
pat kā pagājušajā gadā, pasaulē 
nākušas meitenītes.

Tradicionāli jaunajā gadā 
pirmo dzimušo jelgavnieci un 
viņas vecākus sveica arī Jelga-
vas domes priekšsēdētājs Andris 
Rāviņš. Pasniedzot ziedus un 
dāvanu, viņš ģimenei vēlēja ve-
selību un mīlestību. «Lai jūsu ģi-
menē valda saticība un mīlestība 
un lai tā bērniņu pavada visu 
mūžu,» tā A.Rāviņš. Savukārt 
slimnīcas valdes loceklis Andris 
Ķipurs bija lakonisks: «Mēs jūs 
gaidām atkal!»

Aleksa vecākiem Darjai un 

Aleksandram ir pirmais bērniņš. 
«Galvenais, lai viņa augtu liela, 
stipra un vesela. Tagad viņa 
ir tik maziņa, tik sargājama,» 
aizkustināts ir tētis, bet mamma 
piebilst, ka tieši tā – ar laimes 
asarām – sācies viņu 2010. gads. 
Darja stāsta, ka mazā piedzima 
3400 gramus smaga un 52 cen-
timetrus gara. «Šis gads mums 
tiešām sācies īpaši un visi nā-
kamie būs tikpat īpaši – 1. jan-
vārī dzimšanas dienu svinēsim 
Aleksai, 2. janvārī – man, bet 6. 
janvārī – tētim,» «raženo» gada 
sākumu atklāj Darja. 

Kaut arī gatavoties meitiņas 
dzimšanai vecāki sākuši jau 
pirms krietna laika – pat iekār-
tojuši pašai savu istabu, viņi 
atzīst, ka vienalga tik daudz 

kā vēl pietrūkst. Viņi apzinās, 
ka rūpju, audzinot meitiņu, 
netrūkšot. «Jau tagad Aleksai 
ir savi untumi – dienā viņa mie-
rīgi guļ, bet naktī sākas tā īstā 
rosība. Taču galvenais, lai viņa 
būtu vesela,» tā mamma.

Jāatgādina, ka arī 2009. gads 
Jelgavas slimnīcā sākās ar mei-
tenītēm – pirmajā dienā pasaulē 
nāca divas, taču, kā norāda 
Jelgavas slimnīcas Dzemdību-
ginekoloģijas nodaļas vadītāja 
Oksana Slobodjana, pagājušajā 
gadā kopumā Jelgavas slimnīcā 
pasaulē nākuši 900 bērniņi, 
kas ir par piecdesmit vairāk 
nekā gadu iepriekš. «Kaut arī 
sākotnēji cerējām, ka pie mums 
piedzims 1000 bērniņi gadā, arī 
par šo rādītāju esam priecīgi. 

Jelgavā gads sākas ar meitenītēm

Darjas Kuzminas un Aleksandra Orlova pirmdzimtā meitiņa 
Aleksa ir pirmā jelgavniece, kas Jelgavas slimnīcā pasaulē nāca 
2010. gadā.

Diemžēl no Latvijas ir izbrau-
kušas ļoti daudzas ģimenes, 
jaunas sievietes, tādēļ prieks, 

ka pērn tomēr pārsniedzām 
iepriekšējā gada rādītājus,» tā 
O.Slobodjana.

Foto: Ivars Veiliņš

Kristīne Langenfelde

Lieta par partijas LPP/LC 
balsu pirkšanu pašval-
dības vēlēšanās tā arī 
līdz tiesai nenonāks, jo 
visi pieci apsūdzētie vī-
rieši savu vainu atzinuši 
un piekrituši prokuro-
ra uzrādītajam sodam 
– līdz ar to var teikt, ka 
kriminālprocess šajā 
lietā izbeigts, nosakot 
vainīgajiem soda naudu 
un piespiedu darbu.

Zemgales tiesu apgabala proku-
ratūras prokurors Pāvels Sondors 
skaidro – šajā lietā izmantojis sa-
vas tiesības un izdevis priekšraks-
tu par sodu, kas faktiski nozīmē, 
ka šīs personas ir notiesātas. Ie-
spējams, ka tieši iespēja izvairīties 
no lietas izskatīšanas tiesā un vēl 
plašākas sabiedrības uzmanības 
bija par pamudinājumu tam, ka 
apsūdzētie piekrituši prokurora 
priekšrakstam un noteiktajam 
sodam.

«Jelgavas Vēstnesis» jau raks-
tīja, ka šajā lietā kā pirmajam 
apsūdzība tika uzrādīta LPP/LC 
atbalstītājam Ģirtam Auniņam, 
kura sieva Ilze Ozoliņa kandidēja 
Jelgavas pašvaldības vēlēšanās tie-
ši no LPP/LC saraksta. Kā skaidro 
P.Sondors, viņš bijis galvenais bal-
su pirkšanas organizators, tāpēc 
arī saņēmis lielāko sodu – naudas 
sodu 30 minimālo mēnešalgu 
apmērā jeb par labu valstij viņam 
būs jāsamaksā 5400 latu. Jāatgā-
dina, ka, kūrējot balsu pirkšanu, 
Ģ.Auniņš vēlējās, lai katrs, kurš 
ir gatavs saņemt 5 latus par balsi, 
kas atdota LPP/LC, krustiņus pie-
vilktu trīs deputātu kandidātiem 

 – viņa sievai I.Ozoliņai, kā arī nu 
jau esošajiem domes deputātiem 
Saulvedim Šalājevam un Dainim 
Liepiņam.

«Izmeklēšanas gaitā mums gan 
neizdevās iegūt pierādījumus, 
kas apliecinātu, ka balsu pirkša-
na notikusi ar minēto deputātu 
kandidātu līdzdalību,» norāda 
prokurors.

Vēl vairāk – īsi pēc apsūdzības 
uzrādīšanas LPP/LC Jelgavas 
nodaļas vadītājs un šobrīd jau arī 
domes deputāts D.Liepiņš citiem 
medijiem apgalvoja, ka balsu 
pirkšanā apsūdzēto Ģ.Auniņu 
nepazīst. Prokurors gan norāda 
uz ko citu – Ģ.Auniņš liecinājis, 
ka ir personīgi pazīstams gan ar 
D.Liepiņu, gan S.Šalājevu.

Pēc prokurora noteiktā, nau-
das sods būs jāmaksā arī diviem 
Ģ.Auniņa pārstāvētās firmas dar-
biniekiem, kurus viņš iesaistījis 
balsu pirkšanā: Aivim Krēgeram 
– 20 minimālo mēnešalgu apmērā 
jeb 3600 latu, savukārt Naurim 
Andersonam – 10 minimālo mē-
nešalgu apmērā jeb 1800 latu. 
Līdz ar to kopumā noteiktais 
naudas soda apmērs šajā lietā ir 
10 800 latu.

Savukārt vēl diviem vīriešiem, 
kam arī uzrādīta apsūdzība balsu 
pirkšanā – Jānim Reiņikovam un 
Gundaram Nukam, piespriests 
piespiedu darbs: J.Reiņikovam 
– 80 stundas, bet G.Nukam – 140 
stundas. Jāpiebilst, ka J.Reiņikovs 
īsi pēc balsu pirkšanas 6. jūnijā jau 
stājies tiesas priekšā par zādzību 
un arī notiesāts. Vēl no šī piecinie-
ka tiesvedība savulaik veikta tikai 
pret Ģ.Auniņu, taču tas notika 
Vācijā par cigarešu kontrabandu 
ievērojamos apmēros – Latvijā 
viņš agrāk nav tiesāts.

LPP/LC balsu pircējiem 
10 800 latu naudas sods 
un piespiedu darbs

Foto: Ivars Veiliņš
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Medicīna ir viena no tām nozarēm mūsu valstī, kura 
jau gadiem tiek reorganizēta, ik gadu piedzīvojot 
jauninājumus. Pagājušajā gadā būtiskas izmaiņas 
piedzīvojušas arī Jelgavas medicīnas iestādes, bet 
daudz kas priekšā arī šogad – izmaiņas valsts fi-
nansējuma piešķiršanā, pacientu līdzmaksājuma 
samazināšana, apmaksāto pakalpojumu klāsta 
samazinājums, cīņa ar apdrošinātājiem. Lai ieviestu 
kaut mazliet skaidrības, laikraksts «Jelgavas Vēst-
nesis» apzināja, kādas izmaiņas pērn piedzīvojušas 
mūsu pilsētas ārstniecības iestādes un kāds zīmējas 
2010. gads medicīnas jomā. 

Roberts Beitāns, Neatlieka-
mās medicīniskās palīdzības 
dienesta Zemgales reģiona 
centra vadītājs: 

«Esam piedzīvojuši būtiskas 
pārmaiņas – kopš pagājušā gada 
novembra esam pievienoti valsts 
Neatliekamās medicīniskās pa-
līdzības dienestam, pirms tam 
bijām pašvaldības SIA «Jelgavas 
Neatliekamās medicīniskās palī-
dzības stacija». Zemgales reģiona 
centrs apkalpo teritoriju, kas 
agrāk bija Jelgavas, Bauskas un 
Aizkraukles rajons. Mūsu uzņē-
mumam bija laba tehniskā bāze, 
kuru tagad izmantojam, lai uztu-
rētu atbalsta punktus. Uzskatu, 
ka līdz ar pārmaiņām pacienti 
ir tikai ieguvēji – Jelgavā strādā 
sešas brigādes, visi izsaukumi 
tiek pieņemti un palīdzība tiek 
sniegta ikvienam. Turklāt, kopš 
esam vienotā sistēmā, daudz ope-
ratīvāk notiek kardioloģijas un 
neiroloģijas pacientu pārvešana 
uz Rīgu, turklāt galvaspilsētas 
brigādes tos pusceļā pārņem 
– pacienti ātrāk nonāk speciālistu 
rokās, līdz ar to palielinās viņu 
iespēja izdzīvot.

Tā kā Neatliekamās medicī-

Anna Zīverte, SIA «Jel-
gavas poliklīnika» valdes 
locekle: 

«Pagājušā gada laikā vairāk-
kārt tika mainīti valsts finan-
sējuma piešķiršanas noteikumi, 
būtiski tika palielinātas pacien-
tu iemaksas un līdz ar to sama-
zinājās pacientu plūsma. Radās 
situācija, ka nevarējām izlietot 
visas valsts piešķirtās kvotas, 
un tas lika domāt par jaunu 
pakalpojumu ieviešanu. Viens 
no veidiem, kā apgūt finansē-
jumu, ir piedāvāt pēc iespējas 
dārgākas valsts apmaksātas 
medicīniskās manipulācijas, 
tāpēc poliklīnika paplašināja 
savu pakalpojumu klāstu. Pie 
mums tagad veic artroskopiskās 
ortopēdiskās (ceļa, pleca locīta-
vas) operācijas, endoskopiskos 
izmeklējumus narkozē, mazās 
ginekoloģiskās operācijas, ar 
lāzera palīdzību ārstējam vēnu 
varikozi, veicam funkcionālos 
plaušu izmeklējumus. Arī šo-
gad tos piedāvāsim, jo visi šie 
pakalpojumi ir pieprasīti – pie 
mums brauc arī pacienti no Jē-
kabpils, Valmieras, Rīgas, kā arī 
ārzemēs strādājošie. Jāsaka, ka 
esam pratuši strādāt tā, lai gadu 
noslēgtu bez zaudējumiem. 

Ar 2010. gadu atkal ir mainīti 
finansēšanas noteikumi un to 
pakalpojumu klāsts, ko apmaksā 
valsts, kļuvis mazāks. Pozitīvi 
ir tas, ka samazināta pacienta 
iemaksa pie speciālista – nu tie ir 
trīs lati piecu vietā. Tāpat šogad 

valsts turpinās apmaksāt mājas 
aprūpi, ja to nozīmē ģimenes 
ārsts vai speciālists, un mēs šo 
pakalpojumu piedāvājam ne tikai 
Jelgavā, bet arī desmit kilometru 
rādiusā no pilsētas. Vēl viens as-
pekts, kas jāpiemin, – no šā gada 
gripas slimniekiem mājas vizīte 
maksā divus latus. Domāju, ka tas 
saistīts ar tā sauktās cūku gripas 
izplatību pasaulē un Latvijā. Lai 
gan pieļauju, ka pacienti, nespē-
dami izsekot biežajām izmaiņām 
noteikumos, pēc medicīniskās pa-
līdzības vērsīsies arvien vēlāk, ar 
jau ielaistām slimībām, izskatās, 
ka valsts beidzot būs nodefinē-
jusi to pakalpojumu «grozu», ko 
apmaksās, un turpmāk sistēma 
būs skaidra.

Andris Ķipurs, SIA «Jel-
gavas pilsētas slimnīca» 
valdes loceklis: 

«Aizvadītais gads ir bijis 
depresīvs un par attīstību ru-
nāt grūti, tomēr gada bilance 
ir pozitīva un esam ielikuši 
pamatus tam, lai 2010. gadā 
piedzīvotu augšupeju. Esam 
spējuši saglabāt līdzšinējo pa-
kalpojumu klāstu, strādājošo 
skaitu un nodrošināt neatlie-
kamo medicīnisko palīdzību 
pilnā apjomā, kas arī ir slimnī-
cas galvenais uzdevums. 2010. 
gadā, realizējot projektu un 
piesaistot ERAF finansējumu, 
ceram izveidot slimnīcā jaunas 
nodaļas. Jau esam saņēmuši 
uzaicinājumu iesniegt pro-
jekta pieteikumu, ko mēneša 
laikā arī izdarīsim. Ja izdosies 
īstenot šo vērienīgo projektu, 
nepabeigtajā slimnīcas piebū-
vē tiks ierīkota ambulatorā 
daļa jeb dienas stacionārs un 
patoloģijas nodaļa. Latvijā 
visa medicīnas aprūpe ir ten-
dēta uz ambulatoro ārstēšanu, 
stacionārā gultu skaits tiek 
pakāpeniski samazināts, tā-
pēc tas būs solis uz priekšu 
arī piedāvāto pakalpojumu 
kvalitātes ziņā.

Par citiem plāniem pagai-
dām runāt pāragri, jo vēl nav 
zināms, cik lielu finansējumu 
piešķirs valsts. Ar 2010. gadu 
mainās finansēšanas kārtība 
– turpmāk slimnīcām piešķir-
tais finansējums tiks aprē-
ķināts pēc formulas: vidējās 
ārstēšanas izmaksas uz vienu 
slimnieku pareizinās ar koefi-
cientu, kas piešķirts slimnīcai 
atkarībā no kategorijas. Pie-
šķirto finansējumu ietekmēs 
arī pacientu skaits – Jelgavas 
slimnīcā 2009. gadā bijuši 
12 000 pacientu, turklāt šis 
skaits, salīdzinot ar iepriekšē-

jiem gadiem, palicis nemainīgs, 
kamēr valstī kopumā sarūk. 
Pacientu skaits pieaudzis arī 
tāpēc, ka Bauskas slimnīca 
gandrīz pārtraukusi darbu 
– Jelgavas slimnīcā īpaši audzis 
dzemdību skaits: ja iepriekš 
pieņēmām ap 800 dzemdību 
gadā, tad pērn – jau 899. 

Ar šā gada janvāri spēkā 
stājušās izmaiņas Ministru 
kabineta noteikumos, sama-
zinot pacienta līdzmaksājumu 
pie speciālistiem un slimnīcā, 
tāpēc domāju, ka situācija 
uzlabosies. Turpmāk par ār-
stēšanos slimnīcā (sākot ar 
otro dienu) būs jāmaksā 9,5 
lati līdzšinējo 12 latu vietā 
par diennakti. Pagājušajā gadā 
pacientu maksātnespējas dēļ 
mūsu zaudējumi bija 6000 
– 7000 lati mēnesī, bet līdz ar 
pacientu iemaksu samazinā-
šanu pat tad, ja nemaksātāju 
skaits paliks nemainīgs, mūsu 
zaudējumi būs mazāki.

Tāpat jāpiebilst, ka joprojām 
turpināsim sadarbību ar ap-
drošināšanas kompānijām un 
pacientiem, kuriem ir veselības 
apdrošināšanas polises, par 
pakalpojumiem būs jāmaksā 
mazāk. Tiesa, neziņa saistās ar 
Rīgas slimokasi, jo Rīgas dome 
nolēmusi uzņēmumu likvidēt, 
bet vēl nav skaidrs, kad tas 
notiks, vai tiks segtas parād-
saistības un citi jautājumi. 
Tomēr jāuzsver, ka gadījumā, 
ja slimnīcai ar apdrošinātājiem 
radīsies problēmas, pacienti 
necietīs – viņi saņems maksā-
juma uzdevuma dokumentus 
un uz to pamata savu naudu 
varēs atgūt no apdrošināšanas 
kompānijas.»

Sagatavoja 
Ilze Knusle-Jankevica, 

foto Ivars Veiliņš

Šogad cer piedzīvot 
augšupeju

Jaunie pakalpojumi 
ir pieprasīti

2010. gadā esam iecerējuši 
pārmaiņas arī poliklīnikas tel-
pās – 3. stāvā, kur agrāk atradās 
sieviešu konsultācijas, plānojam 
izveidot speciālistu kabinetus, 
lai varētu paplašināt dienas sta-
cionāru – līdz ar pakalpojumu 
klāsta palielināšanu tā noslodze 
pieaug. Savukārt, ja izdosies pie-
saistīt ES finansējumu, remon-
tēsim 2. stāvu – ģimenes ārstu 
kabinetus plānojam pārveidot 
kā atsevišķas prakses ar proce-
dūru kabinetu, māsu kabinetu 
un pieņemšanas telpu. Pērn 
līzingā iegādājāmies aparatūru, 
bet šogad kredītsaistības beig-
sies, tāpēc, iespējams, atradīsies 
līdzekļi kāpņu remontam un 
kravas lifta ierīkošanai.» 

Atbalsta vienotu sistēmu

niskās palīdzības dienests tiek 
vadīts centralizēti, lēmumus 
pieņem tā vadība. Zinu, 2010. 
gadā plānots iegādāties jaunas 
automašīnas, Zemgales reģio-
nālajam centram vajadzētu 
nomainīt dažas vecās un iegūt 
vēl divas jaunas, lai varam 
izveidot papildu brigādes, kas 
strādā atbalsta punktos. Par to, 
ka Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienestam pietrūks 
naudas, nebaidos, jo valdība 
to noteikusi par prioritāru. 
Jāpiebilst, ka ar 2010. gadu 
stājas spēkā vienotā atalgojuma 
sistēma valsts iestādēs strādā-
jošajiem. 

Pagājušajā gadā esam saņē-

muši mazāk izsauku-
mu nekā iepriekš, arī 
svētki aizvadīti mierī-
gāk. Laikam tauta pa-
mazām mācās svinēt 
prātīgāk un alkoholu 
lieto samērīgi. Līdz ar 
reorganizāciju darbi-
nieku skaits Jelgavā 
palika nemainīgs, 
daži pat nākuši klāt 
– divi operatīvā me-
dicīniskā transporta 

vadītāji un četri mediķi, kas 
iepriekš strādāja par sanitāriem, 
bet nu pabeiguši medicīnas kole-
džu un ir ārsta palīgi.

Uzskatu, ka Latvijā bija jāveido 
vienots Neatliekamās medicīnis-
kās palīdzības dienests, jo līdz 
šim katrā pilsētā Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības brigādes 
strādāja, kā ienāca prātā. Tiesa, 
dažas pašvaldības, piemēram, 
Liepāja, Ventspils un Dobele, ir 
pret pievienošanos dienestam, 
bet paredzēts, ka līdz 1. jūlijam 
visā valstī darbosies vienots 
dienests. Manuprāt, būtiskākais 
ieguvums, strādājot vienoti, ir ie-
spēja ātrāk un kvalitatīvāk sniegt 
palīdzību pacientiem.» 

Ieva, audzina 
bērniņu:
– Runājot par 
galvenajām 
ielām, varētu 
teikt, ka tās ir 
kaut cik ap-
mierinošas, 
taču mazajās 
ieliņās un daudzviet uz taciņām ir 
problēmas. Jo īpaši problemātiski 
ir krustojumi – ar bērna ratiņiem 
tur vispār grūti pārvietoties. Jāat-
zīst, ka daudzviet pie privātmājām 
ir tīrāks nekā pie iestādēm.  
Ārija:
– Man šķiet, 
ka vajadzētu 
vairāk kaisīt 
ne tikai ielas, 
bet arī ietves. 
Apakšā taču ir 
dzīvs ledus, pa 
virsu sniedziņš 
– ne visai feini pa tādu ietvi pār-
vietoties. Saprotu, ka sētniekiem 
grūti katru sīkumu notīrīt, taču 
varēja vismaz vairāk kaisīt. Pie-
mēram, Mažeiķos iedzīvotājiem 
dala sāli, smiltis, lai viņi varētu 
nokaisīt ietves. Arī mūsu pašvaldī-
ba tā varētu darīt, dalot pretslīdes 
materiālu gan privātajiem, gan 
uzņēmumiem.
Sanita, šķiro-
tāja:
–  Man jau 
šķiet, ka ielas 
tiek tīrītas slik-
ti, jo pat pil-
sētas autobusi 
šī iemesla dēļ 
kavējas. Vakar 
vienu nemaz nesagaidīju, nācās 
braukt ar nākamo, bet šodien 
autobuss atkal ļoti kavējās. Īpaši 
netīrīts ir pie «Supernetto» Satik-
smes ielā – tur kājas slīd kā pīlēm 
uz visām pusēm. Būtu vairāk smiltis 
kaisījuši! 
Viktors, pen-
sionārs:
– Neteikšu, ka 
ielas un ietves 
ir ļoti tīras, 
taču es arī sa-
protu sētnie-
kus. Viņiem 
tik tiešām ir grūts darbs, tāpēc 
nenosodu viņus, jo pats savulaik 
biju sētnieks un darīju šo darbu. 
Protams, slīd, bet jāiet uzmanīgi, 
tad jau palēnām uz priekšu tiks.
Iveta, auklē 
bērniņu:
– Staigājot 
pa pilsētu un 
pavērojot si-
tuāciju kopu-
mā, rādās, ka 
sētnieki savu 
darbu darījuši 
slikti. Ne tikai pie krustojumiem, 
bet daudzviet uz ietvēm ir «put-
ra», kas apgrūtina pārvietošanos. 
Īpaši netīrīti ir daudzstāvu māju 
pagalmi.  
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Īsi

Jelgavas Sociālo lietu 
pārvaldes Bērnu un ģime-
nes atbalsta centrs aicina 

darbā sociālo 
darbinieku darbam ar 
ģimeni un bērniem.

Prasības kandidātiem:
• Otrā līmeņa profesionālā 
   augstākā vai akadēmiskā izglītība 
   sociālajā darbā vai karitatīvajā 
   sociālajā darbā;
• Spēja strādāt komandā;
• Labas komunikācijas spējas un
   organizatoriskā darba prasmes;
• Iepriekšēja pieredze sociālā 
   darbinieka amatā.

Galvenie pienākumi:
• Veikt sociālo darbu 
   ar ģimenēm un bērniem;
• Sniegt atbalstu sociālo problēmu 
   risināšanā bērniem, vecākiem, 
   aizbildņiem un audžu ģimenēm 
   krīzes situācijā;
• Vadīt atbalsta grupas.

Motivētu pieteikuma vēstuli,  
CV un rekomendāciju sūtīt 

uz e-pasta adresi:  
soc@soc.jelgava.lv  

līdz 2010. gada 15. janvārim. 
Tālrunis informācijai – 63011785.

Jelgavas izglītības iestāžu atbalsta personāla 
konsultāciju grafiks no februāra līdz aprīlim
Svētes ielā 22, 303. kab. 
Speciālisti	 Vārds, uzvārds	 Datums	 Laiks
Psihologi	 Regīna Baltušīte	 01.02.2010.	 17 – 19
	 Ilze Brakmane
	 Regīna Baltušīte	 01.03.2010.
	 Ilze Brakmane
Sociālie pedagogi	 Alla Eihvalde	 08.02.2010.	
	 Ruta Grubinska	 08.03.2010.	 17 – 19
	 Inars Pirvics	 19.04.2010.
Speciālie pedagogi	 Aija Freimane	 15.02.2010.	 17 – 19
	 Inga Staune
	 Aija Freimane	 15.03.2010.
	 Inga Staune	 26.04.2010.
Logopēdi	 Mārīte Ledaine	 22.02.2010.
	 Sandra Opoļeva 
	 Mārīte Ledaine	 22.03.2010.
	 Sandra Opoļeva

Konsultācijai var iepriekš pieteikties, zvanot pa tālruni 63012460.

ZOC būvniecību pabeigs jau šovasar
(No 1.lpp.)

Lai gan vēl nav iespējams pateikt 
datumu, kad ZOC tiks atklāts, jau 
tagad tiek domāts par iespējamiem 
centra atklāšanas pasākumiem. 
A.Misters apstiprina, ka ar Latvijas 
Basketbola savienību ievirzītas 
sarunas un, iespējams, vasaras 
beigās Jelgavā varēs vērot Latvijas 
basketbola valstsvienības pārbau-
des spēles. Tā kā jaunais centrs būs 
ļoti ietilpīgs un piemērots dažādiem 
pasākumiem, sarunas par turp-
māku sadarbību sāktas arī ar paš-
valdības aģentūru «Kultūra» – ja 
skatuve atrastos zāles vienā galā, 
A.Misters lēš, ka varētu izvietot 
ap 3000 sēdvietu, kas ir apmēram 
četrreiz vairāk nekā kultūras 

namā. Arī Latvijas Tirdzniecības 
un rūpniecības kameras Jelgavas 
nodaļas vadītāja Vineta Trankale 
izteikusi vēlmi jaunajā centrā rīkot 
Zemgales Amatnieku dienas.

Atgādinām, ka ZOC būvniecība 
tika uzsākta 2007. gadā un šī 
projekta īstenošana izmaksā ap 
16 miljoniem latu. Vēl jāizlemj, 
ko iesākt ar «mazo skoliņu» jeb 
ēku, kurā agrāk bija izvietotas 4. 
vidusskolas sākumskolas klases, 
– tā tagad nodota ZOC īpašumā un 
būvdarbu laikā tā tiek izmantota 
kā dienesta viesnīca. «Nākotnē 
plānojam šajā vietā izveidot vies-
nīcu, bet vēl jālemj, kas izdevīgāk 
– pārveidot esošo ēku vai būvēt 
jaunu,» tā A.Misters. Jāpiebilst, ka 

Ritma Gaidamoviča

Jelgavas Izglītības pār-
valde arī šajā gadā tur-
pinās sniegt atbalstu 
ģimenēm, piedāvājot 
atbalsta personāla – 
logopēda, psihologa, 
sociālā un speciālā pe-
dagoga – konsultācijas 
bērniem un vecākiem. 
Konsultācijas sāksies 
februārī. 

Izglītības pārvaldes galvenā 
speciāliste bērnu tiesību aizsar-
dzībā Līvija Vilcāne atzīst, ka 
šis ir grūts laiks ne vienā vien 
ģimenē, tāpēc konsultācijas, lai 
tām palīdzētu, Izglītības pārval-
de turpinās nodrošināt arī šajā 
gadā. «Arī pagājušais mācību 
semestris liecina, ka speciālistu 
palīdzība ir vajadzīga un ģimenes 
šo iespēju izmanto. Vispiepra-
sītākais bijis psihologs un logo-
pēds. Iespējams, ka tas saistīts 
ar skolēnu uzvedības problēmām 
ģimenē un skolā. Daudziem vecā-
ki ir devušies peļņā uz ārzemēm, 
bet mājinieki nereti netiek ar 
skolas vecuma bērniem galā 
un meklē speciālistu palīdzību. 

 Tāpat arī Pedagoģiski medicī-
niskā komisija šajā mācību gadā 
saņēmusi daudz iesniegumu, lai 
skolēni varētu mācīties speciāla-
jās programmās, daļai bērnu bija 
nepieciešams speciālistu izvēr-
tējums,» stāsta L.Vilcāne. Viņa 
arī piebilst – jo ģimenes agrāk 
apzināsies, ka bērniem nepiecie-
šama speciālista konsultācija, un 
necīnīsies tikai saviem spēkiem, 
jo agrāk sapratīs, ko darīt bērnu 
interešu labā. «Ir piemēri, kur 
problēmas ar bērna uzvedību sā-
kas jau trešajā klasē, taču vecāki 
tikai pēc pāris gadiem, kad tām 
pievienojušās arī veselības prob-
lēmas, vēršas pie speciālistiem. 
Gribētu aicināt vecākus rīkoties 
laikus,» tā speciāliste.

L.Vilcāne piebilst, ka kon-
sultācijām vecāki vai vecvecāki 
ar bērniem iepriekš aicināti 
pieteikties, sazinoties pa tāl-
runi 63012460, lai optimāli 
izmantotu pieņemšanas laiku 
pie speciālistiem. Taču var nākt 
arī pieņemšanas laikos. Visas 
konsultācijas pie speciālistiem 
ir bez maksas. Konsultācijas no-
rādītajos laikos notiks Jelgavas 
Izglītības pārvaldē Svētes ielā 
22, 303. kabinetā. 

Ilze Knusle-Jankevica

Jelgavas Pašvaldības 
policija ziemā ik dienu 
pārbauda, vai pilsētā 
ir notīrītas ietves. Iecir-
kņu grupas vecākais in-
spektors Sandris Miezis 
uzsver, ka šogad cilvēki 
kļuvuši apzinīgāki un 
gadījumu, kad jāsastā-
da apskates protokols 
vai jāuzliek sods, salīdzi-
not ar pagājušo gadu, ir 
mazāk. Tomēr arī šogad 
netrūkst ietvju, kas re-
gulāri netiek tīrītas.

Pašvaldības saistošie noteikumi 
paredz, ka sniegs no ietvēm un gā-
jēju celiņiem jānotīra līdz pulksten 
8, savukārt, ja snieg, ietves jāsāk 
tīrīt, tiklīdz pārstāj snigt. «Mūsu 
mērķis nav sastādīt pēc iespējas 
vairāk protokolu un uzlikt sodus, 
bet gan panākt to, lai ietves tiek 
regulāri tīrītas un lai iedzīvotājiem 
ir droša pārvietošanās,» uzsver in-
spektors. Tāpēc apskates protokoli 
tiek sastādīti tikai tad, ja tiešām 
skaidrs, ka «grēkots». S.Miezis 
piebilst, ka biežāk saistošos no-
teikumus neievēro privātpersonas 
un uzņēmēji, piemēram, veikalu 
īpašnieki, bet algoti sētnieki lielā-

 koties savu darbu dara. 
Arī šonedēļ vairāk pārkāpumu 

fiksēts privātās teritorijās. Neno-
tīrītu ietvi policija konstatē pašā 
pilsētas centrā – Pasta ielā pie 
spēļu zāles «Bumerangs». S.Miezis 
piebilst, kas tas te nav pirmo reizi 
– jau vairākkārt fiksēts, ka šī 
teritorija nav tīrīta. Pārkāpumi 
konstatēti arī Viskaļu ielā – gan 
pie pārtikas veikala vienā ielas 
galā, gan pretim uzņēmuma «No-
vators» teritorijai otrā galā. Lai 
gan parasti vismaz vaļņi ietves 
malā liecina, ka kaut kad jau tā 
tiek tīrīta, Pašvaldības policijai ga-
doties arī pa retam piefiksēt vietas, 
kur sniegs sakrājies diezgan biezā 
kārtā. Viena no tādām – Aviācijas 
ielas un Loka maģistrāles krus-
tojums. Par to, ka te varētu būt 
ietve, liecina vien attālums, kādā 
no ielas braucamās daļas atrodas 
laternas. Lai pārliecinātos, ka zem 
apmēram desmit centimetrus bie-
zās sniega kārtas tiešām ir ietve, 
pašvaldības policistam pat nākas 
izrakties līdz asfaltam.

Atgādinām, ka ietves ir ne tikai 
jātīra, bet arī jākaisa ar pretslīdes 
materiāliem. Tiem jābūt tādiem, 
kas nebojā ietves segumu, tāpēc 
nedrīkst kaisīt ar izdedžiem un 
līdzekļiem, kuru sastāvā ir ķīmis-
kas vielas.  

Biežāk ietves netīra pie 
uzņēmumiem un privātmājām

Pašvaldības policijas priekšnie-
ka palīdze sabiedrisko attiecību 
un juridiskajos jautājumos Sand-
ra Reksce stāsta, ka saistošajos 
noteikumos par ietvju netīrī-
šanu paredzēts naudas sods no 
10 līdz 50 latiem. «Pārkāpuma 
izdarīšanas vietā bez protokola 
sastādīšanas, izsniedzot kvīti 
pārkāpējam, var uzlikt naudas 
sodu līdz desmit latiem, savu-
kārt, sastādot administratīvo 

protokolu, var noteikt naudas 
sodu līdz 50 latiem.» Jāpiebilst, 
ka ietves nenotīrīšana var iz-
maksāt krietni vairāk – ja kāds 
uz netīrītas ietves pakrīt un gūst 
traumas, cietušajam ir tiesības 
vērsties tiesā un piedzīt no at-
bildīgās personas, piemēram, 
ārstēšanās izdevumus.

2009. gadā kopā Pašvaldības 
policija par ietvju netīrīšanu so-
dījusi 157 personas – gan fiziskas, 

Pašvaldī-
bas policija 
nenotīrītās 
ietves no-
fotografē, 
sastāda ap-
skates pro-
tokolu un 
vai nu uzliek 
atbildīgajai 
personai 
naudas sodu 
uz vietas, 
vai sastā-
da admi-
nistratīvā 
pārkāpuma 
protokolu, 
ko izskata 
Jelgavas 
domes Ad-
ministratīvā 
komisija.

Foto: Ivars Veiliņš

gan juridiskas. Tostarp decembrī 
sastādīti 49 protokoli un ar naudas 
sodu uz vietas sodītas trīs personas 
– no tām kopā iekasēti 15 lati.

Lai gan policisti ietves pārbauda 
katru dienu, nav iespējams apse-
kot visu pilsētu un konstatēt katru 
pārkāpumu. Tāpēc iedzīvotāji tiek 
aicināti zvanīt pa tālruni 63048593 
un ziņot, ja pamana nenotīrītu vai 
ar neatbilstošu pretslīdes materiā-
lu nokaisītu ietvi.  

Arī šogad būs bezmaksas 
speciālistu konsultācijas pašvaldība, lai atrisinātu satiksmes 

organizācijas jautājumus, kas ak-
tualizēsies pēc centra pabeigšanas, 
īstenojusi ES fonda līdzfinansētu 
projektu «Transporta un inže-
nierkomunikāciju infrastruktūras 
izbūve izglītības, veselības aprūpes 
un uzņēmējdarbības attīstības 
nodrošināšanai». Tādējādi ap ZOC 
sakārtoti seši ielu posmi: Strazdu 
iela posmā no Kronvalda ielas 
līdz Akmeņu ielai; Akmeņu iela 
posmā no Brīvības bulvāra līdz 
Imantas ielai; Lāčplēša iela posmā 
no Kronvalda ielas līdz Brīvības 
bulvārim; Kronvalda iela posmā 
no Lāčplēša līdz Imantas ielai un 
no Izstādes ielas līdz Lāčplēša ielai, 
kā arī Imantas iela.

Sintija Čepanone

Šonedēļ sākusies bērnu 
reģistrēšana mācībām 
1. klasē. Plānots, ka jau-
najā mācību gadā pirm-
klasnieka gaitas pilsētas 
skolās uzsāks 650 bērni. 
Taču arī tad, ja bērns 
kādu iemeslu dēļ skolu 
apmeklēs citā pašvaldī-
bā, vecāki aicināti par 
to informēt Izglītības 
pārvaldes speciālistus. 
Pērn viņiem nācās no-
skaidrot 26 jelgavnieku 
mācību iestādi, kuriem 
skolas gaitas vajadzēja 
uzsākt 1. septembrī, bet 
tas nenotika.

«Jaunajā mācību gadā skolas 
gaitas jāuzsāk tiem bērniem, 
kas dzimuši 2003. gadā, un jau 
pirmajā reģistrēšanās dienā bija 
vērojama vecāku aktivitāte,» stās-
ta Jelgavas Izglītības pārvaldes 
vadītāja Gunta Auza. Sešās mūsu 
pilsētas skolās kopumā plānots 
uzņemt 650 bērnus. G.Auza ak-
centē, ka vietas izglītības iestādēs 
nodrošinātas visiem 2003. gadā 
dzimušajiem bērniem, kuru dzī-



Sākas reģistrēšanās 1. klasei
vesvieta deklarēta Jelgavā un 
kam jāuzsāk mācības 1. klasē. 
Lai bērnu reģistrētu, vecākiem 
jāierodas izvēlētajā skolā un jā-
aizpilda iesniegums. Līdzi jāņem 
bērna dzimšanas apliecība, kā 
arī jāuzrāda personu apliecinošs 
dokuments.

Iepriekšējo gadu pieredze ap-
liecinājusi, ka 
atsevišķi vecāki 
neinformē paš-
valdību, ja bērns 
mācības kādā no 
Jelgavas skolām 
tomēr neuzsāk. 
«Diemžēl vēl aiz-
vien nākas lūgt 
Pašvaldības poli-
cijas palīdzību, lai 
noskaidrotu, kādēļ bērns, kuram 
vajadzētu mācīties 1. klasē, skolas 
gaitas tomēr nav uzsācis. Lai izvai-
rītos no liekiem uztraukumiem, 
vecāki  aicināti vasaras periodā 
informēt Izglītības pārvaldi par 
skolu, kurā bērns uzsāks mācības 
1. klasē,» tā G.Auza. Tas jāizdara 
līdz 1. septembrim, Izglītības pār-
valdē iesniedzot izziņu no skolas, 
kur bērns mācīsies. «Mums jābūt 
pārliecinātiem, ka Jelgavā dekla-
rētie bērni ir uzsākuši mācības 1. 

klasē,» teic G.Auza. 
Šajā mācību gadā pirmklasnieka 

gaitas no kopumā 694 bērniem ne-
uzsāka 26 bērni, kas dzimuši 2002. 
gadā. «Pašvaldības policijai lūdzām 
apsekot šīs ģimenes dzīvesvietā 
un noskaidrot, vai bērns vispār 
apmeklē skolu un kur viņš mācās. 
Mēneša laikā par četrpadsmit bēr-

niem kāds no tu-
viniekiem iesnie-
dza izziņu, kas 
apliecina – bērns 
skolojas ārpus 
Latvijas, turklāt 
no konkrētajām 
izglītības iestā-
dēm, piemēram, 
Anglijā, Īrijā, 
Norvēģijā, Zvied-

rijā, Amerikā, Krievijā, arī saņē-
mām rakstisku apliecinājumu par 
to,» stāsta G.Auza. Astoņi bērni 
mācības 1. klasē uzsākuši citās 
skolās mūsu valstī, savukārt par 
četriem informāciju tā arī nav 
izdevies iegūt. «Adresēs, kur dekla-
rēts bērns, konkrētā ģimene vairs 
nedzīvo, tādējādi informāciju nav 
iespējams iegūt. Taču pieļaujam, ka 
šie bērni tomēr mācās kādas citas 
pašvaldības izglītības iestādēs,» tā 
G.Auza.

Plānotais pirmklasnie-
ku skaits Jelgavas skolās 
2010./2011. mācību gadā
4. vidusskolā – 90
5. vidusskolā – 64
6. vidusskolā – 66
2. pamatskolā – 85
3. pamatskolā – 165
4. pamatskolā – 180   

No 2010. gada 1. janvāra 
līgumattiecības ar Veselības norē-
ķinu centru pārtraukusi ģimenes 
ārste Edīte Briede, informē Vese-
lības norēķinu centra Zemgales 
nodaļa. Kaut E.Briede līdz šim pieņēma 
Jelgavas novada Staļģenē, viņas pacienti 
bija daudzi jelgavnieki, tādēļ arī viņi 
aicināti izvēlēties citu ģimenes ārstu. 
Lai turpinātu saņemt valsts apmaksā-
tos veselības aprūpes pakalpojumus, 
E.Briedes pacienti tiek aicināti pārreģis-
trēties pie prakses pārņēmējas ģimenes 
ārstes Irinas Dūrējas (prakse Jelgavas 
novada Staļģenē, tālrunis 63085798) 
vai slēgt vienošanos par reģistrāciju 
ģimenes ārsta pacientu sarakstā ar citu 
ģimenes ārstu no Veselības norēķinu 
centra piedāvātā ģimenes ārstu saraks-
ta. Reģistrācija iespējama pie Jelgavas 
poliklīnikas ģimenes ārstiem (tālrunis 
reģistratūrā 63022100, 63022101); pie 
Iecavas veselības un sociālās aprūpes 
centra ģimenes ārstiem (tālrunis reģis-
tratūrā 63941481); pie ģimenes ārstes 
Regīnas Šeines Ozolnieku novada Cenās 
(tālrunis 63057074); pie ģimenes ārstes 
Svetlanas Makļecovas Ozolnieku novada 
Cenās, tālrunis 63055420). Pacienti, kuri 
sešu mēnešu laikā nebūs izvēlējušies sev 
ģimenes ārstu, tiks pārreģistrēti ģime-
nes ārstes I.Dūrējas pacientu sarakstā. 
Sīkāku informāciju iespējams iegūt 
Veselības norēķinu centra Zemgales 
nodaļā Jelgavā, Zemgales prospektā 3, 
tālrunis 63027249.

Ar 20. janvāri tiks slēgta Jel-
gavas 4. pasta nodaļa Pērnavas 
ielā. Tas nozīmē, ka RAF dzīvojamā 
masīva iedzīvotāji turpmāk pasta 
pakalpojumus varēs saņemt 2. pasta 
nodaļā, kas atrodas Garozas ielā 22. 
«Pēdējā darba diena mums ir 19. 
janvārī,» teic 4. pasta nodaļas vadītāja 
Laima Strīķe.

Jelgavas Pašvaldības policijai 
ir sava mājas lapa – www.poli-
cija.jelgava.lv. Pašvaldības policijas 
priekšnieka palīdze sabiedrisko attiecī-
bu un juridiskajos jautājumos Sandra 
Reksce stāsta, ka mājas lapā varēs 
atrast informāciju par Pašvaldības 
policijas vēsturi, struktūru, pamat-
uzdevumiem, apbalvojumiem, kā arī 
amatpersonu pieņemšanas laikus, 
kontakttālruņus, maksājumu rekvizī-
tus. Tāpat mājas lapā varēs atrast arī 
atbildes uz biežāk uzdotajiem jautā-
jumiem un soda naudas samaksas 
kārtību. Šeit būs pieejama informācija 
par publiskajiem iepirkumiem un sta-
tistika. Būs arī sadaļa masu medijiem, 
kurā varēs apskatīt diennakts noti-
kumu uzskaites protokolus Jelgavas 
Pašvaldības policijā. Laika gaitā mājas 
lapu papildinās arī pašvaldības sais-
tošie noteikumi.S.Reksce norāda, ka 
šobrīd mājas lapa jau pieejama ap-
meklētājiem, bet joprojām ir izstrādes 
procesā, tāpēc Pašvaldības policija aici-
na iedzīvotājus piedalīties lapas satura 
veidošanā. Priekšlikumus mājas lapas 
papildināšanai var sūtīt pa e-pastu: 
policija@policija.jelgava.lv. 

Ritma Gaidamoviča
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Sintija Čepanone

Jau šogad varēs sākties vē-
rienīgā projekta, kas per-
spektīvā paredz līdzās dzelz-
ceļa stacijai izveidot satik-
smes termināli, realizācijas 
«redzamie» darbi. Proti, 
visticamāk, jau gada otrajā 
pusē varēs uzsākt vairāku 
ielu rekonstrukciju, vispirms 
sakārtojot Pasta ielu un 
izbūvējot Sporta ielas turpi-
nājumu. 

Par to, ka mūsu pilsētā nepieciešams 
vienots satiksmes termināls, šaubu nav 
– tādējādi gan tiks gādāts par pasažie-
ru ērtībām, ļaujot izvēlēties, ar kādu 
transportu – vilcienu vai autobusu –, 
lieki nezaudējot laiku, turpināt ceļu, 
gan arī atslogotas kā mūsu pilsētas, tā 
arī Rīgas ielas, jo līdz ar satiksmes ter-
mināli tiks izbūvēta arī autostāvvieta, 
paredzot vietas vismaz 1000 automašī-
nām. «Sabiedriskā transporta plūsma 
– gan tranzīta, gan vietējo pārvadāju-
mu – centra teritorijā ir vidēji 500 – 600 
autobusi dienā. Realizējot šo projektu, 
transporta plūsma tiks novirzīta no 
pilsētas centra, un tas neapšaubāmi 
nodrošinās lielākas ērtības visiem 
satiksmes dalībniekiem,» teic pašval-
dības Attīstības un pilsētplānošanas 
pārvaldes vadītāja Gunita Osīte. 

Projekta ideja apstiprināta, tehniskā 
projekta izstrāde tuvojas noslēgumam 
un jau februārī vai martā varēs izslu-
dināt konkursu, noskaidrojot uzņēmu-
mu, kas veiks būvdarbus. 

Teritorija pārvērtīsies 
pakāpeniski

«Pirms gadiem diviem uzsākām 

 sarunas ar Satiksmes ministriju un 
Latvijas Dzelzceļu par teritorijas pie 
dzelzceļa stacijas nodošanu pašval-
dības valdījumā, lai mēs racionāli 
varētu izmantot teritoriju apmēram 
trīs hektāru platībā. Pašlaik sarunu 
process vēl aizvien turpinās, taču 
vienota satiksmes termināla izbūve 
Jelgavā ir nepieciešama – tam piekrīt 
kā Satiksmes ministrija, tā Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu minis-
trija,» stāsta G.Osīte, atklājot, kādas 
izmaiņas paredzētas līdz ar šī projekta 
realizāciju.

Tiesa gan – pašreizējos ekonomis-
kajos apstākļos būtu pāragri runāt 
par paša termināla būvniecību. Kā šis 
jautājums attīstīsies, taps zināms tu-
vāko gadu laikā. G.Osīte pieļauj, ka šī 
ideja varētu tikt realizēta, piemēram, 
pēc publiskās un privātās partnerības 
principa. «Taču tas pašlaik neliedz 
mums, piesaistot Eiropas struktūr-
fondu līdzekļus, realizēt pilsētvides 
projektu «Satiksmes termināla ap-
kalpošanai nepieciešamās ielu infra-
struktūras un inženierkomunikāciju 
izbūve Jelgavā»,» teic Attīstības un 
pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja, 
akcentējot, ka ielu infrastruktūras 
sakārtošana plānotā satiksmes termi-
nāla apkaimē, optimizējot transporta 
plūsmu, noritēs pakāpeniski, turklāt 
pašvaldība jau tagad risina jautāju-
mus, lai darbu laikā iedzīvotājiem sa-
gādātu pēc iespējas mazāk neērtību.

Būs pagaidu stāvvieta
Būtiskākās izmaiņas, realizējot 

projektu, skars stacijas tuvumā esošo 
teritoriju, kā arī Pasta ielas apkaimi. 
«Stacijas iela arī pēc rekonstrukcijas 
paliks divvirzienu, savukārt Zemgales 
prospekts – vienvirziena iela, taču tur, 

protams, tiks sakārtots brauktuves 
segums, rekonstruētas ietves, visas 
komunikācijas. Zemgales prospekts 
tiks rekonstruēts līdz pat Jāņa ielai, 
savukārt Stacijas iela – no dzelzceļa 
stacijas līdz rotācijas aplim,» plānoto 
ieskicē G.Osīte, piebilstot, ka visā ga-
rumā tiks rekonstruēta arī Palīdzības 
iela un Sporta iela, turklāt tai tiks 
izbūvēts turpinājums, kas savienos 
Zemgales prospektu un Pasta ielu.   

Taču stacijas ēkas priekšpusē satiks-
me tiks organizēta, izbūvējot rotācijas 
apli. «Izvērtējot satiksmes intensitāti 
šajā ielas posmā un ņemot vērā lielo 
pasažieru plūsmu, kas, attīstot sabied-
riskā transporta pieejamību, turpinās 
tikai augt, tur tiks izbūvēts apļveida 
krustojums ar izeju uz iebrauktuvi 
perspektīvajā terminālā un Zemgales 
prospektu,» G.Osīte skaidro, ka tādē-
jādi satiksmi neapturēs luksofori, kā 
tas ir pašlaik, nodrošinot vienmērīgu 
transporta plūsmu. Savukārt gājēji 
varēs izmantot apakšzemes tuneli, 
kas būs izbūvēts no termināla, staci-
jas teritorijas un pa kuru gājēji varēs 
nokļūt stacijas parkā.

«Protams, uzsākot būvdarbus, ielu 
malās automašīnas novietot nevarēs, 
arī pie stacijas tiks saglabātas vien 
pagaidu stāvvietas taksometriem un 
sabiedriskajam transportam, taču 
pašlaik tiek risināts jautājums, lai 
autovadītāji varētu izmantot pagaidu 
stāvvietu dzelzceļa stacijas tuvumā,» 
G.Osīte norāda, ka tās izveide plānota 
kādreizējā muitas punkta teritorijā. 
Pašlaik gan pašvaldības uzsāktās saru-
nas ar Latvijas Dzelzceļu nav nesušas 
cerēto rezultātu – kaut arī šajā teri-
torijā izbūvēt pagaidu autostāvvietu 
Dzelzceļš neliedz, tas nepiekrīt ļaut 
izmantot iebrauktuvi tajā. Protams, 
pašvaldība darīs visu iespējamo, lai šo 
jautājumu atrisinātu. Iespējams, rodot 
citu piekļūšanas risinājumu. 

Pasta ielas posms – divvirzienu
Lai optimizētu transporta plūsmu 

un to novirzītu no pilsētas centra, 
stacijas apkaimē tiks izbūvēts Sporta 
ielas turpinājums, kas savienos Zem-
gales prospektu ar Pasta ielu. Tajā 
plānots izveidot divvirzienu satiksmi, 
jo arī Pasta ielas posmā no rotācijas 
apļa, iebraucot pilsētā no Lietuvas 
šosejas, līdz Jāņa ielai tiks nodroši-
nāta divvirzienu satiksme, turklāt 
tur tiks izbūvētas četras braukšanas 
joslas. «Līdz ar to tiks izbūvēts arī 
Sporta un Pasta ielas krustojums,» tā 
speciāliste.

Ņemot vērā satiksmes dalībnieku 
iebildumus pret luksoforiem, kas, 

viņuprāt, bremzē satiksmes plūsmu, 
sākotnēji šajā krustojumā Pasta ielā 
bija plānots nodrošināt apļveida kus-
tību, taču, kā uzsver G.Osīte, šāds 
risinājums tomēr nebūtu racionāls, 
ievērojot apstākli, ka ielas, kas «sa-
slēgtos» šajā aplī, cita pret citu nav 
izvietotas simetriski. «Savukārt tas 
tikai apgrūtinātu transporta plūs-
mu, jo veidotos sarežģīti izbraucams 
krustojums, ar vairākām «saliņām». 
Tieši tādēļ šajā krustojumā transporta 
plūsmu tomēr regulēs luksofors,» tā 
pārvaldes vadītāja, skaidrojot, ka pēc 
Pasta ielas posma rekonstrukcijas tiks 
mazināta transporta plūsma, kas paš-
laik no rotācijas apļa novirzīta dzelz-
ceļa stacijas virzienā, jo autovadītāji 
atbilstoši nepieciešamībai ceļu varēs 
turpināt arī pa Pasta ielu virzienā uz 
centru.

Sakārtos parkus
Līdz ar ielu pārbūvi mainīsies arī 

gājēju pāreju izvietojums rekons-
truētajos ielu posmos, tādējādi gājēju 
plūsma būtiski atšķirsies no līdz šim 
ierastās. «Pašlaik gājēju celiņi stacijas 
un Alunāna parkā pielāgoti pašreizējai 
satiksmes organizācijai, tāpēc projekta 
realizācijas laikā pārmaiņas iecerētas 
arī stacijas parkā un Alunāna parkam 
piegulošajā teritorijā, līdztekus citiem 
labiekārtošanas darbiem atbilstoši 
jaunajām gājēju pārejām pārbūvējot 
parka celiņus un izbūvējot apgais-
mojumu,» stāsta G.Osīte. Tiesa gan 
– vērienīgāki darbi plānoti stacijas 
parkā, taču G.Osīte uzsver, ka pie-
mineklis Jelgavas atbrīvotājiem gan 
paliks iepriekšējā vietā un saistībā ar 
to būtiskas izmaiņas nav paredzētas 
– sakārtota tiks vien tā apkārtne.

    
Prioritāte – iedzīvotāju ērtības

Realizējot projektu «Satiksmes ter-
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mināla apkalpošanai nepieciešamās 
ielu infrastruktūras un inženierkomu-
nikāciju izbūve Jelgavā», pilsēta iegūs 
ne tikai vēl vairākas pilnībā rekons-
truētas ielas, bet, kā ierasts, realizējot 
citu ielu rekonstrukciju Jelgavā, arī 
sakārtotas ielas, kas būvdarbu laikā 
tiks izmantotas kā piebraucamie un 
apbraucamie ceļi, tur uzklājot vien-
laidu asfalta segumu.

G.Osīte norāda, ka šo projektu pa-
redzēts realizēt līdz 2012. gadam un 
kopumā darbu izmaksas tiek lēstas 
astoņu miljonu latu apmērā. Pirmajā 
kārtā norisināsies Sporta ielas izbūve 
un Pasta ielas posma rekonstrukcija, 
savukārt otrajā kārtā izbūvēs rotācijas 
apli dzelzceļa stacijas ēkas priekšā, kā 
arī veiks pārējo projektā iekļauto ielu 
rekonstrukciju. 

Taču vienlaikus pašvaldība risinās 
arī jautājumus, kas skar satiksmes 
termināla ēkas būvniecību. Kliedējot 
to iedzīvotāju bažas, kas satraucas par 
neērtībām, kas radīsies, perspektīvā 
autoostu pārceļot līdzās dzelzceļa 
stacijai, G.Osīte norāda, ka šī prob-
lēma tiks risināta, lai maksimāli maz 
ietekmētu centrā dzīvojošo ikdienu. 
Proti, iespējams, ka autoostas teritori-
jā tiks izveidots sava veida pārsēšanās 
punkts, kur pasažierus varētu uzņemt 
arī mikroautobusi, tur varētu būt arī 
cita sabiedriskā transporta stāvvietas. 
«Pieņemot jebkuru lēmumu, kas sais-
tīts ar satiksmes termināla būvniecību 
un tam piegulošo ielu rekonstrukciju, 
pašvaldība pirmām kārtām izvērtē, kā 
tas ietekmēs jelgavnieku un Jelgavas 
apkārtnes iedzīvotāju ikdienu,» tā At-
tīstības un pilsētplānošanas pārvaldes 
vadītāja, piebilstot, ka projektu mērķis 
ir iedzīvotājiem radīt priekšrocības, 
tādēļ jau labi uzsāktā pilsētvides sa-
kārtošana turpināsies arī nākamajos 
gados.

Lai nekavētu transporta plūsmu, pie dzelzceļa stacijas tiks izveidots 
apļveida krustojums, bet gājēji šķērsot Zemgales prospektu varēs pa 
izbūvēto apakšzemes tuneli. Foto: Ivars Veiliņš

Pēc rekonstrukcijas Pasta ielas posmā no rotācijas apļa līdz Jāņa ielai satiksme 
būs organizēta pa četrām joslām – pa divām katrā virzienā.

Šobrīd šajā gājēju celiņā vēl sētnieki tīra sniegu, bet, realizējot projektu, 
te taps Sporta ielas turpinājums, kas savienos Zemgales prospektu un 
Pasta ielu.
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RŪTA LIELŠVĀĢERE (dz. 1923. g.)
LĪVIJA SKAIDRĪTE SUTENA (dz. 1942. g.)
SERGEJS JENAKI (dz. 1966. g.)
JĀNIS KOLBENKOVS (dz. 1950. g.)
ALEKSANDRA PANČENKO (dz. 1928. g.)
ALBERTS MAKARS (dz. 1921. g.)
ERMĪNE JŪLE VANAGA (dz. 1915. g.)
ELZA MISTERE (dz. 1928. g.)
VALIJA ANDRIANOVA (dz. 1945. g.)
ALEKSANDRS HĻEBODAROVS (dz. 1936. g.)
JĀNIS PAUČE (dz. 1960. g.)
JURIJS FOMIČEVS (dz. 1928. g.)
BROŅISLAVS PETRIKS (dz. 1939. g.)
ERNA JAŠKULE (dz. 1943. g.)
RITA LAGZDIŅA (dz. 1938. g.)
RASMA PILSĒTNIECE (dz. 1938. g.)
MĀRCIS SILS (dz. 1981. g.)
VLADIMIRS PANCIREVS (dz. 1951. g.)
MELITA SVOKA (dz. 1926. g.). Izvadīšana 
07.01. plkst.12 Baložu kapsētā.
VIKTORS PIŠKINS (dz. 1937. g.). Izvadīšana 
07.01. plkst.13 Bērzu kapsētā.
MIRDZA RUMBĒNA (dz. 1925. g.). Izvadīša-
na 08.01. plkst.13 Baložu kapsētā.

Aizsaulē aizgājuši

Kvalificējas finālam
Jelgavas volejbolistes «LU/Jelgava» iz-
cīnījušas vietu Baltijas kausa finālā, kas 
no 22. līdz 24. janvārim notiks Jelgavas 
Sporta hallē. Par vietu finālā sacentās 
četras Latvijas komandas – jelgavnieces, 
«Ezerzeme», «Rīga» un «Ropaži/MSĢ». 
Mūsu meitenes zaudēja Rīgas komandai, 
bet pārējās divas komandas pieveica un, 
izcīnot vienādu punktu skaitu ar Rīgas 
volejbolistēm, iekļuva finālā. Cīņā par Bal-
tijas kausu tiksies pa divām spēcīgākajām 
komandām no Lietuvas, Latvijas un Igau-
nijas. Kluba prezidents Vladislavs Beitāns 
uzsver, ka bez atbalstītājiem sportistes 
nevarētu startēt šajās sacensībās, tāpēc 
saka paldies par atbalstu ikvienam, kurš 
palīdzēja komandai, īpaši CBS «Igate» un 
«Latflorai».  

Pilsētā izveidota  
slēpošanas trase
Mežā Kalna 
Būriņos izvei-
dota slēpo-
šanas trase, 
kas pieejama 
ikvienam ak-
tīvās ziemas 
atpūtas cienītājam. Trases izveidotāja 
Māra Bolšteina stāsta, ka katrs var 
izvēlēties, kādu distanci veikt (garākā 
varētu būt ap 25 km, bet pārējās – 12, 
10, 5, 2 km). Trasē var nokļūt gan no 
Kalna Būriņu, gan no Baložu kapu pu-
ses. Interesenti var zvanīt M.Bolšteinai 
pa tālruni 29376115 – viņa gan izstāstīs 
ceļu, gan kopā izslēpos pa trasi, ja kāds 
to vēlēsies.

Kartingisti tiksies atkal
Svētdien, 10. janvārī, trasē «Rullītis» notiks 
Ziemas kartinga čempionāta 2. posms. 
Sacensības sāksies pulksten 9, bet, ja ne-
būs atbilstošu laika apstākļu, tās var tikt 
pārceltas. Pirmajā posmā individuālajos 
braucienos uzvarēja rīdzinieks Mārtiņš 
Krūze, bet 2. un 3. vietā – jelgavnieki 
Mareks Štolcermanis un Jānis Gasparo-
vičs. Savukārt komandu ieskaitē vietējie 
izrādījās pārāki un ieņēma gan 1. («Ātrie 
pingvīni»), gan 2. vietu («Rullītis»). Trešā 
vieta rīdziniekiem «IZG Reacing». Atgādi-
nām, ka kartinga čempionātam paredzēti 
pieci posmi un kopvērtējuma uzvarētājs 
individuālajos braucienos balvā saņems 
kartingu. Dalības maksa sacensībās ir 20 
lati, interesenti aicināti pieteikties iepriekš, 
zvanot pa tālruni 29549710.

9. janvārī pulksten 10 – galda spēļu 
triāde skolu jaunatnei novusā, domino 
un monopolā «NO-DO-MO» (Jelgavas 1. 
ģimnāzijā).

9. janvārī pulksten 10 – Jelgavas 
atklātās sacensības galda tenisā «Veselī-
bas dienas 2010», 1. kārta (Sporta namā 
Raiņa ielā 6).

9. janvārī pulksten 11 – Skolēnu čem-
pionāts šahā (Sporta namā Raiņa ielā 6).

9. un 10. janvārī pulksten 11 – Jau-
niešu čempionāts šahā (Sporta namā 
Raiņa ielā 6).

10. janvārī pulksten 9 – Ziemas kartin-
ga čempionāta 2. posms (trasē «Rullītis»). 
Nepiemērotu laika apstākļu dēļ sacensības 
var tikt atceltas. 

12. janvārī pulksten 18 – SEB SBL 
spēle: LLU – «Banku Augstskola» (Sporta 
hallē).


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Sporta pasākumi

7. janvāris, ceturtdiena  
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 927.sērija. 
  9.25 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5227.sērija. 
  9.45 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».* 
10.10 Pareizticīgo Ziemassvētku dievkalpojums. 
12.45 «Kas notiek Latvijā?» Vada J.Domburs.* 
14.05 «Zebra».* 
14.35 «Vertikāle».* 
15.05 «100. pants».*
15.35 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 58.sērija.
16.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».
16.40 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 927.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5228.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 392. un 393.sērija.
19.30 «100 g kultūras».
20.00 «100. pants».
20.30 «Panorāma». 
21.10 «Atklātā ceturtdiena». 
21.55 «Abi labi». 
22.25 «Grejas anatomija 4». ASV seriāls. 76.sērija. 
23.10 «Nakts ziņas». 
23.25 «Garīgā dimensija».* 
23.55 «100 g kultūras».*

LTV7
  8.15 «Televeikala skatlogs». «Vide, veselība un mēs».* 
  8.35 «Televeikala skatlogs». «Vārds uzņēmējiem».*  
  8.55 Eiropas meistarsacīkstes daiļslidošanā. 2009.g.* 
11.25 «Autosporta programma nr.1».* 
11.55 «Ātrumu cilts».* 
12.25 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 7.sērija.
13.10 «olimpiade.lv»*  
13.25 «SeMS».*
14.35 «Tīģeris un mūks». Dokumentāla filma. 
15.30 «Eiropas neskartā daba». Dokumentāla filma. 
16.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 7.sērija. 
16.45 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 152.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).
19.30 «Žurnāls Eva». Seriāls. 17.sērija.
20.00 «Vampīru princese». Dokumentāla filma.
20.55 «Ar makšķeri».
21.25 «Cerība uzvarai». ASV biogrāfiska drāma. 2005.g. 
23.50 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 152.sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Laika komanda». ASV animācijas seriāls. 3.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 

No plkst. 8.00 līdz 13.50 – raidītāja profilakse.
13.50 «Toma un Džerija piedzīvojumi». Animācijas filma.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Pilna māja». ASV komēdijseriāls. 4.sērija.
14.50 «Mūka Omi noslēpums». Animācijas seriāls. 
15.15 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 94.sērija.
15.45 «Nabaga miljonāre». Seriāls. 17.sērija. 
16.45 «Zelta drudzis. Labirints». Veiksmes spēle.
16.50 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 224.sērija.
17.50 «Dienas jautājums». 
18.00 «112». Vācijas seriāls. 7. un 8.sērija. 
18.58 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle.
19.20 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Sasisto lukturu ielas 9» (ar subt.). Seriāls. 11.sērija.
22.10 «Dembeļi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 1.sērija. 
23.10 «Dvīņi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 5. un 6.sērija. 
  1.05 «Kurkulis». ASV komēdija. 2002.g. 
  2.25 «Sievas-striptīza dejotājas». Erotiska filma.
  4.10 «Supernatural 2». ASV seriāls. 11.sērija. 
  4.55 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē». 
  5.20 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 224.sērija.

TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 8.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 107.sērija. 
  6.35 «Auniņa Šona piedzīvojumi». Animācijas seriāls. 
  7.00 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.35 «Izmeklētājs Kulagins» (ar subt.). 195.sērija. 
  9.10 «Balzaka vecums jeb Visi vīrieši ir...» (ar subt.). Seriāls. 
10.00 «Laimīgi kopā 3» (ar subt.). Seriāls. 24. un 25.sērija. 
10.55 «Televeikala skatlogs». 
11.10 «Sasisto lukturu ielas 9» (ar subt.). Seriāls. 
12.00 «FIB aģente Sjū 2». Seriāls. 21.sērija. 
12.55 «Televeikala skatlogs». 
13.10 «Džima dēļ 5». ASV seriāls. 8. un 9.sērija.
14.00 «Kobra 4». Seriāls. 15.sērija.
14.50 «Dusmīgie bebri». «Amuleta mednieki». Animācijas seriāls.
15.40 «Postošā kaislība». Seriāls. 83.sērija.
16.35 «Sirds uz ledus». Seriāls. 650. un 651.sērija. 
17.25 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 38.sērija. 
18.25 «Laimīgi kopā 3» (ar subt.). Seriāls. 26. un 27.sērija.
19.20 «Bez tabu». Informatīvi izklaidējoša programma. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Nozieguma skelets 3». ASV seriāls. 4.sērija. 
21.10 «Nībelungu bagātības». Vācijas piedzīvojumu filma. 
23.20 «Kinomānija». 
23.50 «Lasvegasa 3». ASV seriāls. 9.sērija. 
  0.35 «Dzīvības glābēji 3». Seriāls. 8.sērija. 
  1.25 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 
  7.00 Animācijas filma. 
  7.45 Rīta aerobika. 
  8.00 «Izsole». 
  8.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
  8.45 Rīta aerobika. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Divas māsas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
12.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.10 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Vienkāršās patiesības» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.00 «Izsole». 
15.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
15.40 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
20.05 «Dzinēji 2» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Ziņas 22:00» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
22.30 «Kriminālā Latvija» (krievu val.). Ziņas.
23.00 «Kobra 2. Antiterors» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
23.50 «Izsole».
  0.05 «Kriminālā Krievija» (ar subt.).  

Dokumentāls seriāls. 
  1.00 «Sindbada pēdējais ceļojums» (ar subt.). Seriāls.

Saglabā otro vietu
Kārtē jā  SEB 
SBL spēlē LLU 
basketbolisti ar 
92:69 pieveica 
Rīgas Stradiņa 
universitātes 
komandu. Tas 
mūsējiem ļāva 
nostiprināties turnīra tabulas 2. pozīcijā, 
jo LLU no turnīra līdera «Turības» atpaliek 
divus punktus. Tiesa, trešo vietu no otrās 
šķir tikai viens punkts, tāpēc turpmākās 
LLU un Latvijas Sporta pedagoģijas 
akadēmijas spēles rādīs, kā komandas 
izkārtosies turnīra tabulā. Nākamā spēle 
LLU basketbolistiem ar «Banku augstsko-
lu» būs 12. janvārī Jelgavas Sporta hallē 
pulksten 18.

13. janvārī plkst.18 – 
koncerts  «Vecais Jaunais gads». 
Programmā – senas krievu romances un dueti. Piedalās Maskavas Lielā 
teātra soliste Irina Dolženko (mecosoprāns), Anatolijs Safiuļins (bass), 
Inna Davidova (klavieres). Biļešu cena: Ls 5; 4; 3.

21. janvārī plkst.18 – 
čellu trio «Melo-M» koncerts «Apkārt pasaulei». 
Biļešu cena: Ls 5; 4; 3.

22. janvārī plkst.19 – 
Nacionālā teātra viesizrāde. 
D.Hērs «Jūdas skūpsts». 
Drāma. Režisors Dž.Dž.Džilindžers. Lomās Oskars Vailds – J.Lisners (ar 
šo lomu kļuva par 2007./2008. gada sezonas labāko aktieri), U.Anže, 
G.Grasbergs, M.Brūveris, E.Skulte, J.Skanis, J.Āmanis. 
Biļešu cena: Ls 5; 4; 3.

28. janvārī plkst.18 – grupas «Putnu balle» 
akustiskais koncerts «Es eju tālāk». 
Biļešu cena: Ls 4; 3.

Ilze Knusle-Jankevica

Basketbola sezona ir apmēram 
pusē. Nule kā Jelgavas basket-
bola komandai pievienojušies 
tādi Latvijā zināmi spēlētāji 
kā Kaspars Cipruss un Akselis 
Vairogs, un tas mūsu blicei 
ļaus cīnīties gan par uzvarām 
Latvijas Basketbola līgā (LBL), 
gan par iekļūšanu nākamajā 
Baltijas Basketbola līgas (BBL) 
izaicinājuma kausa kārtā.

Jelgavas kluba «Zemgale» galvenais 
treneris Varis Krūmiņš norāda – lai gan 
mērķi sezonas laikā mainās atkarībā no tā, 
kādus spēlētājus izdevies piesaistīt, šobrīd 
mūsu komanda gan Latvijas, gan Baltijas 
basketbola līgā atrodas tajās vietās, kā 
bija plānots sezonas sākumā. LBL jelgav-
nieki ierindojas sestajā vietā no septiņām 
komandām, bet BBL izaicinājuma kausā 
mūsējie šobrīd ir otrie savā apakšgrupā. 
Tiesa, izšķirošā spēle notiks 15. janvārī 
– mūsu komanda izbraukumā tiksies ar 
Viļņas vienību «Perlas», kuru trenē ilg-
gadējs Latvijas izlases spēlētājs Roberts 
Štelmahers, – un no šīs spēles rezultāta būs 
atkarīgs, vai «Zemgale» iekļūs nākamajā 
turnīra kārtā.

«Šobrīd mums ir izdevies piesaistīt 
komandai dažus labus spēlētājus, bet tas 
nenozīmē, ka viņi pie mums paliks līdz 
sezonas beigām. Ja tomēr šādu sastāvu, 
kāds ir tagad, izdotos saglabāt, mēs varētu 
pacīnīties arī par uzvarām spēlēs ar spēcī-
gākajiem Latvijas klubiem,» tā komandas 



galvenais treneris. 
Šosezon «Zemgalei» pievienojušies 

vairāki labi un Latvijā zināmi spēlētāji 
– Māris Gulbis, Salvis Mētra, K.Cipruss 
un nu arī A.Vairogs. Tiesa, ne K.Cipruss, 
ne A.Vairogs šajā sezonā nevienā komandā 

«Ar šādu sastāvu varam 
cīnīties par uzvarām»

Centra spēlētājs 
Kaspars Cipruss BK 
«Zemgale» sastā-
vā debitēja spēlē 
pret «Baronu» – tā 
viņam bija pirmā 
spēle gan mūsu 
komandā, gan 
šajā sezonā vispār. 
Šobrīd jelgavnieku 
rindās spēlē arī 
tādi zināmi bas-
ketbolisti kā Māris 
Gulbis, Salvis Mētra 
un Akselis Vairogs, 
un komandas gal-
venais treneris Va-
ris Krūmiņš uzskata 
– ar šādu sastāvu 
komandai ir gan 
cerības tikt nāka-
majā BBL Izaicinā-
juma kausa kārtā, 
gan iespēja cīnīties 
par uzvarām pret 
spēcīgākajiem Lat-
vijas klubiem.
Foto: Ivars Veiliņš

nav spēlējuši. «Kaspars mūsu komandas 
sastāvā laukumā izgājis pāris reižu, sa-
vukārt Akselis debitēja vakar spēlē pret 
«Liepājas lauvām». Abiem spēlētājiem ir 
jāuzlabo fiziskā forma, bet tas nenotiek 
dažu dienu laikā, tāpēc pagaidām nevar 
runāt par ļoti labu sniegumu,» stāsta 
V.Krūmiņš. Protams, piesaistīt spēlētājus, 
kas, iespējams, komandā nepaliks līdz 
sezonas beigām, ir risks, tomēr nu BK 
«Zemgale» ir iespēja par saviem finanšu 
līdzekļiem noalgot spēlētājus, kādus «ne-
krīzes» apstākļos klubs nevarētu atļauties. 
Novērtējot M.Gulbja un S.Mētras, kuri 
Jelgavā spēlē jau ilgāku laiku, sniegumu, 
treneris ir pārliecināts – risks ir attaisno-
jies. Pēc viņa teiktā, līdz ar Salvja pievieno-
šanos pamainījās spēles stils un komanda 
sāka uzvarēt gan Latvijas, gan Baltijas 
basketbola līgas spēlēs. Turklāt iegūst arī 
komanda kopumā, jo vietējiem spēlētājiem 
ir iespējams celt savu līmeni, mācoties no 
pieredzējušākiem basketbolistiem.

Iespējams, spēlētāju atalgojuma samazi-
nāšanās ir viens no krīzes laika pozitīvajiem 
aspektiem. «Mēs varam būt priecīgi, ka 
mums ir atbalstītāji, ka klubs nav izjucis, 
kā tas noticis ar citiem Latvijas klubiem, 
ka spēlētāji grib pie mums spēlēt. Divarpus 
gadu pastāvēšanas laikā klubs ir parādījis, 
ka tas, kas solīts, tiek arī izpildīts – spēlē-
tāji nav piečakarēti,» norāda V.Krūmiņš, 
piebilstot, ka tas ir lielākais BK «Zemgale» 
trumpis un, iespējams, tieši tāpēc mūsu 
komandai pievienojas spēlētāji ar vārdu 
Latvijas basketbolā. Tomēr treneris uzsver, 
ka komandas kodolu veido četri spēlētāji 
– Edgars Krūmiņš, Ilmārs Bergmanis, 
Jānis Bambis un Jēkabs Rozītis –, kuri līdz 
šim bijuši uzticīgi un, visticamāk, tādi arī 
paliks. «Viņi ir kluba pārbaudītā vērtība, ja 
tā var teikt,» piebilst treneris. 

Meklē darbu
Santehniķis ar pieredzi. Tālrunis 29681585.

Pasniedz vācu valodas privātstundas.  
Tālrunis 29767902.

Privātstundas angļu valodā. Tālrunis 63046122.

Sieviete (37) – auklītes darbu. Ir pieredze. 
Var piedāvāt veca cilvēka, slimnieka aprū-
pētājas darbu vai citu. Tālrunis 25935092.

Logopēda konsultācijas. Tālrunis 29905903.
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8. janvāris, piektdiena   
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Savvaļas rozes». Seriāls. 5.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 242.sērija. 
  9.55 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5228.sērija. 
10.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».* 
10.50 «Atklātā ceturtdiena».* 
11.35 «Abi labi».* 
12.05 «Kas var būt labāks par šo?»* 
12.35 «Jauna atomspēkstacija – par vai pret?» Dok. filma. 
13.05 «Meža stāsti». Vilks.
14.20 «Galva. Pils. Sēta».*
14.35 «100. pants».*
15.05 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 59.sērija.
15.30 «Bērnu stāsti».*
16.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».
16.40 «Savvaļas rozes». Seriāls. 5.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5229.sērija. 
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 394. un 395.sērija.
19.30 «100 g kultūras. Nacionālie dārgumi». 
20.30 «Panorāma». 
21.10 «100. panta preses klubs». 
22.05 «Goda lieta». Daudzsēriju mākslas filma. 1.sērija. 
23.00 «Nakts ziņas». 
23.15 «Goda lieta». Filmas turpinājums.
  0.10 «100 g kultūras». Nacionālie dārgumi.*

LTV7
  7.00 KHL. Rīgas Dinamo – Maskavas Spartak. 23.nov.* 
  9.00 «Ar makšķeri».* 
  9.30 «Nākotnes parks».* 
10.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 8.sērija. 
10.45 «Bezengija. Alpīnisms Kaukāzā». 2.daļa. 
11.00 «Mācoties no kļūdām. Kuģi». Dokumentāla filma. 
11.55 «SeMS».*
13.15 «Sporta studija».*
14.00 Eiropas meistarsacīkstes daiļslidošanā. 2009.g. *
16.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 8.sērija. 
16.45 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 153.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).
19.30 «Žurnāls Eva». Seriāls. 18.sērija.
20.00 «Mutanti X». Seriāls. 24.sērija. 
20.45 «Kriminālā informācija» (ar subt.). 
21.15 «Zveja» (ar subt.).
21.45 «Vistlera». Seriāls. 12.sērija. 
22.35 «Maģiskie pokera mirkļi». 
23.30 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 153.sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Laika komanda». ASV animācijas seriāls. 4.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 157.sērija. 
10.05 «R.Pilčers. Viņpus okeānam». Melodrāma. 
11.50 «Saldais pārītis». LNT komēdijseriāls. 
12.00 «Klauns». Vācijas seriāls. 30.sērija. 
13.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Pilna māja». ASV seriāls. 5.sērija. 
14.50 «Mūka Omi noslēpums». Animācijas filma. 2.sērija. 
15.15 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 95.sērija.
15.45 «Nabaga miljonāre». Seriāls. 18.sērija. 
16.45 «Zelta drudzis. Labirints». Veiksmes spēle.
16.50 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 225.sērija.
17.50 «Dienas jautājums». 
18.00 «112». Vācijas seriāls. 9. un 10.sērija. 
18.58 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle.
19.20 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Jūrmala 2009» (ar subt.). Humora šovs. 
23.00 «Lielā baltā nasta». Kriminālkomēdija.
  1.00 «Atteikšanās». Erotiska filma; SMS ar iepazīšanos.
  2.40 «Dembeļi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 1.sērija. 
  3.30 «Sasisto lukturu ielas 9» (ar subt.). Seriāls. 11.sērija.
  4.25 «Skrējiens pēc miljona 8». 
  5.20 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 225.sērija.
  6.05 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē». 

TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 9.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 108.sērija. 
  6.35 «Auniņa Šona piedzīvojumi». Animācijas seriāls. 
  7.00 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.35 «Izmeklētājs Kulagins» (ar subt.). 196.sērija. 
  9.10 «Balzaka vecums jeb Visi vīrieši ir...» (ar subt.). Seriāls. 
10.00 «Laimīgi kopā 3» (ar subt.). Seriāls. 26. un 27.sērija. 
10.55 «Televeikala skatlogs». 
11.10 «Nozieguma skelets 3». Seriāls. 4.sērija. 
12.00 «FIB aģente Sjū 2». Seriāls. 22.sērija. 
12.55 «Televeikala skatlogs». 
13.10 «Džima dēļ 5». ASV seriāls. 10. un 11.sērija.
14.00 «Kobra 4». Seriāls. 16.sērija.
14.50 «Dusmīgie bebri». «Amuleta mednieki». Animācijas 

seriāls.
15.40 «Postošā kaislība». Seriāls. 84.sērija.
16.35 «Sirds uz ledus». Seriāls. 652. un 653.sērija. 
17.25 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 39.sērija. 
18.25 «Laimīgi kopā 3» (ar subt.). Seriāls. 28. un 29.sērija.
19.20 «Bez tabu». Informatīvi izklaidējoša programma. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Sniega suņi». ASV un Kanādas komēdija. 
22.00 «Greizais spogulis» (ar subt.). Humora šovs. 
  0.20 «Naša Russia» (ar subt.). Humora šovs. 
  0.40 «Identisko trīnīšu noslēpumi». Dokumentāla filma. 
  1.35 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 
  7.00 Animācijas filma. 
  7.45 Rīta aerobika. 
  8.00 «Izsole». 
  8.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
  8.45 Rīta aerobika. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Divas māsas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
12.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.10 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Vienkāršās patiesības» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.00 «Izsole». 
15.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
15.40 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
20.05 «Dzinēji 2» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Smieklu festivāls Jūrmala 2009» (ar subt.). 
23.40 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls. 

  0.35 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
  1.00 «Sindbada pēdējais ceļojums» (ar subt.). Seriāls.

9. janvāris, sestdiena   
LTV1  
  8.05 «Latvji, brauciet jūriņā! piedāvā…» 
  8.35 «Okeāna meitenes jaunie piedzīvojumi». Animācijas 

seriāls.
  9.00 «Kas te? Es te!» 
  9.30 «Dabas grāmata». 
10.00 «Edžmonta». Seriāls pusaudžiem. 28.sērija. 
10.30 «Kas var būt labāks par šo?» 
11.00 «Zaļais īpašums». 
11.15 «Goda lieta». Daudzsēriju mākslas filma. 1.sērija. 
13.10 A.Upīts. «Sūnu ciema zēni». Dailes teātra izrāde.
14.50 Starptautiskais 28. sporta deju festivāls*
15.50 «100. panta preses klubs».*
16.50 «Mūžīgie ienaidnieki: lauvas un hiēnas». Dok. filma. 
17.45 «Kopā» (ar subt.). 
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē». 
18.30 «Ielas garumā». 
19.00 «Vides fakti».
19.30 «Latvijas šlāgeraptauja 2010».
20.30 «Panorāma». 
21.08 «Latloto izloze». 
21.15 A.Kristi. «Mis Mārpla 4». Detektīvseriāls. 1.sērija 
22.55 «Nakts ziņas». 
23.00 Grupas Sīpoli koncerts Kamēr tu šo spēli spēlē...*

LTV7
  8.10 «Televeikala skatlogs». «Dzīvot labāk». 
  8.30 «Televeikala skatlogs». «Skatpunkti». 
  8.50 «Televeikala skatlogs». «Automoto raidījums nr.2». 
  9.10 «Televeikala skatlogs». «TV mozaīka». 
  9.30 «Televeikala skatlogs». «Brīvdienu ceļvedis». 
  9.50 «Televeikala skatlogs». «Tādas lietas». 
10.10 «Televeikala skatlogs». «Dzīvei pa vidu». 
10.30 «Ātruma cilts».* 
11.00 «Zveja» (ar subt.).* 
11.30 «Nākotnes parks».* 
12.00 «Dabas taka». 
12.30 «Ābolu šovs» (ar subt.). 
13.25 «Krējums… saldais».*  
13.55 «Vampīru princese». Dokumentāla filma.
14.50 VTB basketbola līgas spēle. Doņetsk – Rīgas VEF. 

Tiešraide. 
16.55 «Relikviju medniece». Seriāls. 8.sērija. 
17.45 «Kopēja» (ar subt.). Ukrainas melodrāma. 2007.g. 
19.20 «1000 jūdzes Indijā». 1.filma.
19.50 «Izdzīvotāji». Dokumentāla filma. 13.sērija. 
20.40 32. starptautiskais Montekarlo cirka festivāls.
21.40 «Aģents Juhans Falks». Krimināldrāma. 2.sērija. 
23.15 «Bikini piedzīvojumi». Seriāls. 1.sērija. 
23.45 «Emanuela». Seksuālie mirkļi. 

LNT
  6.25 «Benija Hila šovs». Komēdijseriāls. 13.sērija. 
  7.00 «Billijs un Mendija». Animācijas seriāls. 19.sērija. 
  7.25 «Supersuns Kripto». Animācijas seriāls. 1.sērija. 
  7.50 «Skubijs Dū un Pinkainais». Animācijas seriāls. 
  8.10 «Misters Bīns». Animācijas seriāls. 3.sērija. 
  8.30 «Džordža dēļ 4». ASV komēdijseriāls. 68.sērija. 
  9.00 «Rīta mikslis». 
  9.35 «Lappušu pavēlnieks». Piedzīvojumu filma ģimenei.  
11.05 «Toma un Džerija piedzīvojumi». Animācijas filma. 
11.30 «Ķeriet Smārtu!» ASV komēdijseriāls. 13.sērija. 
12.00 «A projekts». Ķīnas piedzīvojumu komēdija. 1983.g. 
14.00 «Pastaiga ar briesmoņiem». Dokumentāls seriāls. 
14.40 «Policijas akadēmija». ASV seriāls. 9. un 10.sērija.
16.20 «Ekstrēms tuvplānā». Dokumentāla programma.
16.30 «Francūzis» (ar subt.). Romantiska komēdija.
18.10 «Rozā panteras dēls». ASV un Itālijas komēdija. 
18.56 «Zelta drudzis. Labirints».
19.00 «Rozā panteras dēls». Filmas turpinājums. 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas. 
20.40 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle. 
21.10 «Liktenīgā biļete». ASV melodrāma. 
23.10 «Intrigante». ASV seriāls. 14.sērija. 
24.00 «Apreibusī rītausma». ASV krimināldrāma. 1988.g. 
  2.00 «Karstās lūpas, karstās kājas». Erotiska filma.
  2.55 «Lielā baltā nasta». Kriminālkomēdija.
  4.35 «A projekts». Ķīnas piedzīvojumu komēdija. 1983.g. 
  6.15 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē». 

TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 10.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 109.sērija. 
  6.50 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.50 «Hanna Montana. Dubultā dzīve 2». Seriāls. 
  9.15 «Simpsoni 15». Animācijas seriāls. 7. un 8.sērija. 
10.00 «Glābējkomanda Cepums». 
10.40 «Pingvīns Amundsens». Vācijas ģimenes filma.  
12.20 «Kinomānija». Raidījums. 
12.55 «TV veikala skatlogs». 
13.10 «Dinozauru mednieki 2». Seriāls. 5.sērija. 
14.00 «Greizais spogulis» (ar subt.). Humora šovs. 
16.15 «Sniega suņi». ASV un Kanādas komēdija. 
17.55 «Līgavas tēvs». ASV ģimenes komēdija. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Rotaļlietu stāsts». Animācijas filma. 
21.50 «Cik labi vien var būt». ASV komēdija. 
  0.15 «Man vienreiz pietiek!» Krimināldrāma. 
  2.10 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  8.00 Animācijas filmas. 
  9.50 «Septiņpadsmit pavasara mirkļi» (ar subt.). Seriāls. 
11.00 «Televeikala skatlogs». 
11.15 «K-19» (ar subt.). Krievijas dokumentāla filma. 
12.15 «Policijas stāsts» (ar subt.). Spraiga sižeta filma. 
14.00 «Izsole». 
14.15 Animācijas filma. 
14.30 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
17.30 «Laikmeta zvaigzne» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
19.30 «Sestdienas ziņu vakars» (krievu val.). 
20.00 «Smieklu festivāls «Taisni jāsmejas!» (ar subt.). 
21.45 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
22.45 «Saldā sieviete» (ar subt.). Krievijas melodrāma. 
  0.25 «Izsole». 
  0.40 «Erotiskie stāsti. Gabrielas pamošanās».  

Erotisks seriāls.

10. janvāris, svētdiena 
LTV 1
  8.05 «Garīgā dimensija». 
  8.35 «Okeāna meitenes jaunie piedzīvojumi». Animācijas 

seriāls. 
  9.00 «Kas te? Es te!»  
  9.30 «Ness un Nesija». Studijas Dauka animācijas filma. 
10.35 «Edžmonta». Seriāls pusaudžiem. 29.sērija. 
11.00 «Izmisušie vecāki». Komēdijseriāls. 16.sērija. 
12.00 Dievkalpojums.

13.00 «Vertikāle».
13.30 «Daudz laimes!» Apsveikumu koncerts.
14.25 «Latvijas šlāgeraptauja 2010».*
15.20 A.Kristi. «Mis Mārpla 4». Detektīvseriāls. 1.sērija 
17.00 «Meža stāsti». 
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē». 
18.30 «Province». Tukšie bastioni.
19.00 «Brīvdienu māja Marakešā». Vācijas melodrāma.  
20.30 «Panorāma».
20.40 «De facto».
21.15 Sporta ziņas.
21.22 Laika ziņas. 
21.25 «Elizabete I». Biogrāfiska drāma 2.sērija. 
23.20 «Nakts ziņas». 
23.25 «Ziemeļu puse». 
23.55 «Bīstamā robeža». Spraiga sižeta seriāls. 15.sērija. 

LTV 7
  8.30 «Televeikala skatlogs». «Pie rīta kafijas». 
  8.50 «Televeikala skatlogs». «Iespējas un risinājumi». 
  9.10 «Televeikala skatlogs». «Nedēļas apskats». 
  9.30 «Televeikala skatlogs». «Darbs. Izglītība. Karjera». 
  9.50 «Televeikala skatlogs». «Aktualitātes».* 
10.10 «Televeikala skatlogs». «Vārds uzņēmējiem». 
10.30 «Tavs auto».* 
11.00 «Ar makšķeri».* 
11.30 «Autosporta programma nr.1».* 
12.00 «Laiks vīriem?»  
12.30 «Sporta studija».
13.15 «olimpiade.lv».* 
13.30 «Akvanauti». Seriāls. 28.sērija. 
14.00 Eiropas meistarsacīkstes daiļslidošanā. 2009.g. *
16.00 «Relikviju medniece». Seriāls. 9.sērija. 
16.50 «Kā rodas sniegs». Dokumentāla filma. 
17.45 «Mājskolotājs» (ar subt.). Ukrainas liriska komēdija.  
19.20 «Ceļā ar kameru». Meklējot Budu. 
19.50 «Kopēja» (ar subt.). Ukrainas melodrāma. 2007.g. 
21.25 «Bonanno. Krusttēva laiks». Biogrāfiska drāma. 2.sērija. 
22.55 «Aģents Juhans Falks». Krimināldrāma. 2.sērija.  

LNT
  6.25 «Benija Hila šovs». Komēdijseriāls. 14.sērija. 
  7.00 «Ekstrēms tuvplānā». Dokumentāla programma. 
  8.05 «Džonijs Bravo». ASV animācijas filma. 41.sērija. 
  8.30 «Džordža dēļ 4». ASV komēdijseriāls. 69.sērija. 
  9.00 «Autoziņas». 
  9.30 «Ražots Latvijā». Gada apskats. 
10.00 «Sirmā ēdienkaratē». 
10.40 «Ambiciozā blondīne». ASV romantiska komēdija.  
12.25 «Specvienība nr.9». 2.sezona. Spraiga sižeta seriāls. 
13.25 «Vecgada vakars 2005 ar Maksimu Galkinu» 
16.05 «O.C. 2: Kaislības Kalifornijā». Seriāls. 18.sērija. 
17.00 «Bezgalīgais ceļojums». ASV melodrāma. 
19.00 LNT ziņu Top 10. 
20.00 LNT ziņas; laika ziņas; sporta ziņas. 
20.20 «Izšķirošā balss». ASV liriska komēdija. 2008.g. 
22.40 «Robokops». ASV spraiga sižeta piedzīvojumu filma. 
  0.30 «Kārdinājums». Erotiska filma; SMS ar iepazīšanos.
  2.15 «Liktenīgā biļete». ASV melodrāma. 2000.g.  
  3.55 «Intrigante». ASV seriāls. 14.sērija.
  4.40 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē». 
  5.20 «Renegāts». ASV seriāls. 18.sērija.

TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 11.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 110.sērija. 
  6.40 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.35 «Hanna Montana. Dubultā dzīve 2». Seriāls. 
  9.00 «Māmiņu klubs». Raidījums. 
  9.30 «Garšu laboratorija». Raidījums. 
10.00 «Superbingo». TV spēle. 
10.50 «Maugļa otrais piedzīvojums». Piedzīvojumu filma. 
12.20 «Televeikala skatlogs». 
12.35 «Pasaules neticamākie video 4». 13.sērija.  
13.30 «Smieklīgākie videokuriozi 12». 26.sērija. 
14.00 «Prezidenta meita». ASV romantiska komēdija. 
15.45 «Kurš nu runātu». ASV ģiemenes komēdija. 
17.20 «Kobra 13». Seriāls. 10.sērija.
18.15 «Neiespējamā misija 2». Dullās sacensības.
19.10 «Nekā personīga». Raidījums. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.00 «Sliktie zēni». ASV piedzīvojumu komēdija. 
22.00 «Ielenkumā 2: tumšā teritorija». Spraiga sižeta filma. 
23.45 «Cilvēks no Kapucīnu bulvāra» (ar subt.). Komēdija. 
  1.20 «Upes vīrs». ASV krimināldrāma. 2004.g. 
  2.55 «Comedy Club» (ar subt.). Humora šovs. 73.sērija. 
  3.45 «Pasaules neticamākie video 4». 13.sērija. 
  4.30 «Nakts joki».

TV5
  7.30 «Labā vēsts ar Riku Renneru» (krievu val.). 
  8.00 Animācijas filmas. 
  9.50 «Septiņpadsmit pavasara mirkļi» (ar subt.). Seriāls. 
11.00 «Televeikala skatlogs». 
11.15 «Pretizlūkošanas vienība» (ar subt.). Seriāls.
13.15 «Izsole». 
13.30 «Kontakts» (ar subt.). Kristīgais raidījums. 
14.00 Animācijas filma.
14.30 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Šerloka Holmsa un Dr.Vatsona piedzīvojumi» 7.sērija. 
19.00 «Kriminālā Latvija» (krievu val.). 
19.30 «Septiņi jaunumi» (krievu val.). 
20.30 «Smieklu festivāls Jūrmala 2009» (krievu val.). 
22.10 «Mans dārgais cilvēks» (ar subt.). Melodrāma. 
  0.05 «Izsole». 
  0.20 «Erotiskie stāsti. Kārdinājums». Erotisks seriāls.

11. janvāris, pirmdiena
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 928.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 243.sērija. 
  9.55 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5229.sērija. 
10.30 «Izmisušie vecāki». Komēdijseriāls. 16.sērija. 
11.25 «De facto».* 
12.05 «Ielas garumā».* 
12.35 «Elizabete I». Vēsturiska drāma. 2.sērija. 
14.45 «Bērnu stāsti».* 
15.15 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 60.sērija.
15.40 «Kas te? Es te!»*  
16.10 «Zaļā pasaka». Animācijas filma.
16.40 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 928.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5230.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 396. un 397.sērija. 
19.30 «Skats no malas». 
20.00 «100. pants».
20.30 «Panorāma». 
20.59 Sporta ziņas. 
21.05 Laika ziņas. 
21.10 «Sarkanā līnija». 
21.55 «Viss notiek». 
22.25 «Latvija var!» 
22.55 «Galva. Pils. Sēta».
23.10 «Nakts ziņas». 

23.25 «Šeit un tagad». 
  0.05 «De facto».*

LTV7
  7.00 KHL. Jaroslavļas Lokomotiv – Rīgas Dinamo. 28.nov.* 
  9.00 «Zveja» (ar subt.).* 
  9.30 «Kriminālā informācija» (ar subt.).* 
10.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 9.sērija. 
10.45 «Vampīru princese». Dokumentāla filma. 
11.40 «Kā rodas sniegs». Dokumentāla filma. 
12.35 «SeMS». 
13.30 «Dabas taka».* 
14.00 VTB basketbola līgas spēle. Doņetsk – VEF.*
16.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 9.sērija. 
16.45 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 154.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).  
19.30 «Žurnāls Eva». Seriāls. 19.sērija.
20.00 «Dabas tehnoloģijas. Visa pamatā – enerģija». Dok. 

filma. 
20.55 «1000 jūdzes Indijā». 
21.25 «Tavs auto». 
21.55 «Zemestrīce Ņujorkā». Trilleris. 2.sērija. 
23.20 «Krējums… saldais».
23.50 «Ēnu čuksti 2». Seriāls. 11. un 12.sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Laika komanda». ASV animācijas seriāls. 5.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 158.sērija. 
10.00 «Brauciens pretī laimei». Melodrāma. 1.sērija. 
11.45 «TV veikala skatlogs». 
12.00 «Sirmā ēdienkaratē».* Raidījums. 
12.40 «Saldais pārītis». LNT komēdijseriāls.
13.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Pilna māja». ASV komēdijseriāls. 6.sērija. 
14.55 «Mūka Omi noslēpums». Animācijas filma. 3.sērija. 
15.15 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 96.sērija.
15.50 «Nabaga miljonāre». Seriāls. 19.sērija. 
16.45 «Zelta drudzis. Labirints». 
16.50 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 226.sērija.
17.50 «Dienas jautājums». 
18.00 «112». Vācijas seriāls. 11. un 12.sērija. 
18.58 «Zelta drudzis». 
19.20 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas. 
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Aplaupīšana». Lielbritānijas krimināltrilleris. 
23.10 «Soprano ģimene 6». ASV seriāls. 11.sērija.
  0.15 «Nikita». ASV seriāls. 30.sērija.
  1.10 LNT ziņu Top 10. 
  2.05 «Karstās sarkangalvītes». Erotiska filma. 
  3.05 «Izšķirošā balss». ASV liriska komēdija. 2008.g. 
  5.00 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē».
  5.20 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 226.sērija.

TV3
  5.00 «Kobra 13». Seriāls. 10.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 111.sērija. 
  6.35 «Auniņa Šona piedzīvojumi». Animācijas seriāls. 
  7.00 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.35 «Izmeklētājs Kulagins» (ar subt.). 197.sērija. 
  9.05 «Māmiņu klubs». 
  9.35 «Glābējkomanda Cepums». 
10.05 «Laimīgi kopā 3». Seriāls. 28. un 29.sērija. 
10.55 «Televeikala skatlogs». 
11.10 «Neiespējamā misija 2». Dullās sacensības. 
12.00 «FIB aģente Sjū 3». Seriāls. 1.sērija. 
12.55 «Televeikala skatlogs».
13.10 «Džima dēļ 5». ASV seriāls. 12. un 13.sērija.
14.00 «Kobra 5». Seriāls. 1.sērija.
14.50 «Dusmīgie bebri». «Amuleta mednieki». Animācijas 

seriāls.
15.40 «Postošā kaislība». Seriāls. 85.sērija.
16.35 «Sirds uz ledus». Seriāls. 654. un 655.sērija. 
17.25 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 40.sērija. 
18.25 «Laimīgi kopā 3» (ar subt.). Seriāls. 30. un 31.sērija.
19.20 «Bez tabu». Informatīvi izklaidējoša programma. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Ekstrasensu cīņas 6» (ar subt.). 9.sērija. 
21.15 «C.S.I. Ņujorka 5». ASV seriāls. 24.sērija. 
22.10 «Bīstamās mājsaimnieces 5». Seriāls. 18.sērija.
23.00 «Nekā personīga». Raidījums.
23.50 «Bobsleja apskats». 
  0.20 «Vaļsirdīga atzīšanās» (ar subt.). 7. un 8.sērija.
  1.20 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 
  7.00 Animācijas filma. 
  7.45 Rīta aerobika. 
  8.00 «Izsole». 
  8.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
  8.45 Rīta aerobika. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Divas māsas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
12.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Vienkāršās patiesības» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.00 «Izsole». 
15.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
15.40 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
20.05 «Dzinēji 2» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Ziņas 22:00» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
22.30 «Kriminālā Latvija» (krievu val.). Ziņas.
23.00 «Kobra 2. Antiterors» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
23.50 «Izsole».
  0.05 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls. 
  1.00 «Sindbada pēdējais ceļojums» (ar subt.). Seriāls.

12. janvāris, otrdiena
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 929.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 244.sērija. 
  9.55 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5230.sērija. 
10.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».* 
10.50 «Sarkanā līnija».* 
11.35 «Viss notiek».* 
12.05 «Brīvdienu māja Marakešā». Vācijas melodrāma. 
13.40 Projekts «Vizuālā Latvija». Cikls «Latvijas pagasti». *
14.10 «Latvija var!»* 
14.40 «100. pants».*
15.10 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 61.sērija.
15.35 «Kas te? Es te!»*  

16.20 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».
16.40 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 929.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5231.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 398. un 399.sērija. 
19.30 «100 g kultūras». 
20.00 «100. pants». 
20.30 «Panorāma». 
21.10 «Jauna nedēļa». 
21.55 «Bīstamā robeža». Spraiga sižeta seriāls. 16.sērija. 
22.40 «Naudas zīmes» (ar subt.).
22.55 Nakts ziņas. 
23.10 «Šeit un tagad». 
23.50 «100 g kultūras».*
  0.20 «Skats no malas».*

LTV7
  7.00 KHL. Maskavas Spartak – Rīgas Dinamo. 30.nov.* 
  9.00 «Tavs auto».* 
  9.30 «Krējums… saldais».* 
10.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 10.sērija. 
10.45 «Mājskolotājs» (ar subt.). Ukrainas liriska komēdija.  
12.20 «SeMS».* 
13.30 «Laiks vīriem?»*
14.00 Eiropas kausa izcīņa basketbolā. BK Ventspils –  

Lauretana Biella. 2009.g. 15.dec.*
16.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 10.sērija. 
16.45 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 155. sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).  
19.30 «Ceļā ar kameru». 
20.00 «Zebra».* 
20.20 Eiropas kausa izcīņa basketbolā. BK Ventspils – CEZ 

Nymburk. 
22.20 «Sporta studija». Tiešraide. 
23.00 «Autosporta programma nr.1». 
23.30 «Ēnu čuksti 2». Seriāls. 13. un 14.sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Laika komanda». ASV animācijas seriāls. 6.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 159.sērija. 
10.00 «Brauciens pretī laimei». Melodrāma. 2.sērija. 
11.45 «TV veikala skatlogs». 
12.00 «Klauns». Vācijas seriāls. 31.sērija. 
13.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Pilna māja». ASV seriāls. 7.sērija. 
14.55 «Mūka Omi noslēpums». Animācijas filma. 4.sērija.
15.15 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 97.sērija.
15.50 «Nabaga miljonāre». Seriāls. 20.sērija. 
16.45 «Zelta drudzis. Labirints». 
16.50 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 227.sērija.
17.50 «Dienas jautājums». 
18.00 «112». Vācijas seriāls. 13. un 14.sērija. 
18.58 «Zelta drudzis». 
19.20 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Grēcīgā mīla». Vācijas romantiska komēdija.  
23.00 «Mākslīgais skaistums 3». ASV seriāls. 13.sērija.
24.00 «Pasaules pokera turnīrs». 54.sērija. 
  1.45 «Gabrielas pamošanās». Erotiska filma.
  3.20 «Soprano ģimene 6». ASV seriāls. 11.sērija.
  4.20 «Skrējiens pēc miljona 8». 
  5.20 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 227.sērija.

TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 12.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 112.sērija. 
  6.35 «Auniņa Šona piedzīvojumi». Animācijas seriāls.
  7.00 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.35 «Izmeklētājs Kulagins» (ar subt.). 198.sērija. 
  9.10 «Balzaka vecums jeb Visi vīrieši ir...» (ar subt.). Seriāls. 
10.00 «Laimīgi kopā 3» (ar subt.). Seriāls. 30. un 31.sērija. 
10.55 «Televeikala skatlogs». 
11.10 «Ekstrasensu cīņas 6» (ar subt.). 
12.00 «FIB aģente Sjū 3». Seriāls. 2.sērija. 
12.55 «Televeikala skatlogs». 
13.10 «Džima dēļ 5». ASV seriāls. 14. un 15.sērija.
14.00 «Kobra 5». Seriāls. 2.sērija.
14.50 «Dusmīgie bebri». «Amuleta mednieki». Animācijas 

seriāls.
15.40 «Postošā kaislība». Seriāls. 86.sērija.
16.35 «Sirds uz ledus». Seriāls. 656. un 657.sērija. 
17.25 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 41.sērija. 
18.25 «Laimīgi kopā 3» (ar subt.). Seriāls. 32.sērija.
18.25 «Tētuka meitiņas 4» (ar subt.). Seriāls. 1.sērija.
19.20 «Bez tabu». Informatīvi izklaidējoša programma. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Detektīvs Krūzs 2». Seriāls. 19.sērija. 
21.10 «C.S.I. Maiami 7». ASV seriāls. 23.sērija. 
22.05 «Izlaušanās 4». ASV seriāls. 14.sērija. 
23.00 «NCIS: militārās izmeklēšanas dienests 2». Seriāls.
  1.25 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 
  7.00 Animācijas filma. 
  7.45 Rīta aerobika. 
  8.00 «Izsole». 
  8.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
  8.45 Rīta aerobika. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Divas māsas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
12.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Vienkāršās patiesības» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.00 «Izsole». 
15.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
15.40 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
20.05 «Dzinēji 2» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Ziņas 22:00» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
22.30 «Kriminālā Latvija» (krievu val.). Ziņas.
23.00 «Kobra 2. Antiterors» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
23.50 «Izsole».
  0.05 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls. 
  1.00 «Sindbada pēdējais ceļojums» (ar subt.). Seriāls.
  
13. janvāris, trešdiena  
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 930.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 245.sērija.
  9.55 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5231.sērija. 
10.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».* 
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10.50 «Jauna nedēļa».* 
11.35 «Latvji, brauciet jūriņā! piedāvā…»* 
12.05 «Būt par Raimondu Paulu». videofilma. * 
12.55 Raimonda Paula un kamerkora «Kamēr…» koncerts.*
13.40 «Latvijas dabas un mūzikas pērles». *
14.05 «Naudas zīmes» (ar subt.).* 
14.20 «Kopā» (ar subt.).* 
14.35 «100. pants».*
15.05 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 62.sērija.
15.30 «Dabas grāmata».*  
16.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».
16.40 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 930.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5232.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 400. un 401.sērija.
19.30 «100 g kultūras».
20.00 «100. pants».
20.30 «Panorāma». 
21.08 «Latloto izloze». 
21.20 «Kas notiek Latvijā?» Tiešraide. Vada J.Domburs.  
22.45 «Zebra». 
23.00 «Nakts ziņas». 
23.15 «Vides fakti».* 
23.45 «Zaļais īpašums».* 
24.00 «100 g kultūras».*

LTV7
  8.20 «Televeikala skatlogs». «Pie rīta kafijas».* 
  8.40 «Televeikala skatlogs». «Brīvdienu ceļvedis».* 
  9.00 «Autosporta programma nr.1».* 
  9.30 «Dabas taka».* 
10.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 11.sērija. 
10.45 «Dabas tehnoloģijas. Visa pamatā – enerģija» Dok. 

filma. 
11.40 «Žurnāls Eva». Seriāls. 19.sērija. 
12.10 «SeMS».*
13.30 «Kriminālā informācija» (ar subt.).* 
14.00 Eiropas kausa izcīņa basketbolā. BK Ventspils – CEZ 

Nymburk.* 
16.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 11.sērija. 
16.45 «SeMS». 
17.55 «Olimpiāde.lv»
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 156.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).  
19.30 Eirolīgas spēle basketbolā sievietēm.  

TTT/Rīga – Viļņas TEO. Tiešraide. 
21.30 «Ziemeļu puse».
22.00 «Ātruma cilts».  
22.30 «TV motors».
23.00 «Laiks vīriem?»
23.30 «Nelaimes gadījumā». Seriāls. 10., 11., 12. un 

13.sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Laika komanda». ASV animācijas seriāls. 7.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 160.sērija. 
10.00 «Vairāk nekā vārdi». Vācijas romantiska komēdija.  
11.45 «TV veikala skatlogs». 
12.00 «Klauns». Vācijas seriāls. 32.sērija. 
13.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Pilna māja». ASV seriāls. 8.sērija. 
14.55 «Mūka Omi noslēpums». Animācijas filma. 5.sērija.
15.15 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 98.sērija.
15.50 «Nabaga miljonāre». Seriāls. 21.sērija. 
16.45 «Zelta drudzis. Labirints». 
16.50 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 228.sērija.
17.50 «Dienas jautājums». 
18.00 «112». Vācijas seriāls. 15. un 16.sērija. 
18.58 «Zelta drudzis». 
19.20 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Mājokļa jautājums».
22.05 «Tamerlans – tas, kurš pareģoja 2. pasaules karu». 

Dok. filma. 
23.00 «Supernatural 2». ASV seriāls. 12.sērija. 
23.55 «Draugi 6». ASV seriāls. 112. un 113.sērija.
  0.50 «Gada rotaļu biedrs 2002». Erotiska filma.  
  1.50 «Pasaules pokera turnīrs». 55.sērija. 
  3.30 «Mākslīgais skaistums 3». ASV seriāls. 13.sērija.
  4.25 «Skrējiens pēc miljona 8». 
  5.20 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 228.sērija.  

TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 13.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 113.sērija. 
  6.35 «Auniņa Šona piedzīvojumi». Animācijas seriāls. 
  7.00 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.35 «Izmeklētājs Kulagins» (ar subt.). Seriāls. 199.sērija. 
  9.10 «Balzaka vecums jeb Visi vīrieši ir...» (ar subt.). Seriāls. 
10.00 «Laimīgi kopā 3» (ar subt.). Seriāls. 32.sērija. 
10.30 «Tētuka meitiņas 4» (ar subt.). Seriāls. 1.sērija. 
10.55 «Televeikala skatlogs». 
11.10 «Detektīvs Krūzs 2». Seriāls. 19.sērija. 
12.00 «FIB aģente Sjū 3». Seriāls. 3.sērija. 
12.55 «Televeikala skatlogs». 
13.10 «Džima dēļ 5». ASV seriāls. 16. un 17.sērija.
14.00 «Kobra 5». Seriāls. 3.sērija.
14.50 «Dusmīgie bebri». «Amuleta mednieki». Animācijas 

seriāls.
15.40 «Postošā kaislība». Seriāls. 87.sērija.
16.35 «Sirds uz ledus». Seriāls. 658. un 659.sērija. 
17.25 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 42.sērija. 
18.25 «Tētuka meitiņas 4» (ar subt.). Seriāls. 2. un 3.sērija.
19.20 «Bez tabu». Informatīvi izklaidējoša programma. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Sasisto lukturu ielas 9» (ar subt.). Seriāls. 
21.15 «Nacionālās drošības aģents 6» (ar subt.). Seriāls. 
23.00 «Apustulis» (ar subt.). Krievijas seriāls. 2.sērija. 
24.00 «Dubultspēle 7». Seriāls. 3.sērija. 
  0.50 «Kobra 5». Seriāls. 3.sērija. 
  1.45 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 
  7.00 Animācijas filma. 
  7.45 Rīta aerobika. 
  8.00 «Izsole». 
  8.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
  8.45 Rīta aerobika. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Divas māsas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
12.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Vienkāršās patiesības» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.00 «Izsole». 
15.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
15.40 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 

18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
20.05 «Dzinēji 2» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Nāvējošais spēks» (ar subt.). Krievijas seriāls.
22.00 «Ziņas 22:00» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
22.30 «Kriminālā Latvija» (krievu val.). Ziņas.
23.00 «Kobra 2. Antiterors» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
23.50 «Izsole».
  0.05 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls. 
  1.00 «Sindbada pēdējais ceļojums» (ar subt.). Seriāls.
  
14. janvāris, ceturtdiena  
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 931.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 246.sērija. 
  9.55 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5232.sērija. 
10.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».* 
10.50 «Kas notiek Latvijā?» Vada J.Domburs.* 
12.15 «Zebra».* 
12.30 «Province».*
13.00 «Lietus meži». Dokumentāla filma.
14.10 «Vertikāle».* 
14.40 «100. pants».*
15.10 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 63.sērija.
15.35 «Bērnu stāsti».* 
16.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».
16.40 «Mīlas viesulis 3». Vācijas seriāls. 931.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5233.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 402. un 403.sērija.
19.30 «100 g kultūras».
20.00 «100. pants».
20.30 «Panorāma». 	
21.10 «Atklātā ceturtdiena». 
21.55 «Abi labi». 
22.25 «Grejas anatomija 4». ASV seriāls. 77.sērija 
23.10 «Nakts ziņas». 
23.25 «Garīgā dimensija».* 
23.55 «100 g kultūras».*

LTV7
  7.50 «Televeikala skatlogs». «Dzīvot labāk».* 
  8.10 «Televeikala skatlogs». «Automoto raidījums nr.2».* 
  8.30 «Televeikala skatlogs». «TV mozaīka».*  
  8.50 «Televeikala skatlogs». «Darbs. Izglītība. Karjera».* 
  9.10 «Televeikala skatlogs». «Vārds uzņēmējiem».* 
  9.30 «Ātruma cilts».* 
10.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 12.sērija. 
10.45 «Misters Sents Niks». Kanādas un ASV komēdija.  
12.10 «SeMS».*
13.15 «Olimpiāde.lv»*  
13.30 «Autosporta programma nr.1».* 
14.00 Eirolīgas spēle basketbolā sievietēm. TTT/Rīga – Viļņas 

TEO.*
16.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 12.sērija. 
16.45 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 157.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).
19.15 KHL. Rīgas Dinamo – Jekaterinburgas Avtomobilist. 

Tiešraide. 
21.55 «lcebox». 
22.25 «Ar makšķeri».
22.55 «Kur ir nauda?» Vācijas un ASV kriminālkomēdija.  
  0.25 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 157.sērija. 

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Laika komanda». ASV animācijas seriāls. 8.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 161.sērija. 
10.00 «Tēta advokāts». Vācijas romantiska komēdija. 
11.45 «TV veikala skatlogs». 
12.00 «Klauns». Vācijas seriāls. 33.sērija. 
13.00 «Lielais jautājums». 
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Pilna māja». ASV komēdijseriāls. 9.sērija.
14.55 «Mūka Omi noslēpums». Animācijas seriāls. 6.sērija.
15.15 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 99.sērija.
15.50 «Nabaga miljonāre». Seriāls. 22.sērija. 
16.45 «Zelta drudzis. Labirints». 
16.50 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 229.sērija.
17.50 «Dienas jautājums». 
18.00 «112». Vācijas seriāls. 17. un 18.sērija. 
18.58 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle.
19.20 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Sasisto lukturu ielas 9» (ar subt.). Seriāls. 12.sērija.
22.05 «Dembeļi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 2.sērija. 
23.25 «Dvīņi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 7. un 8.sērija.
  1.15 «Neredzamais». ASV un Kanādas krimināldrāma.  
  2.55 «Gada rotaļu biedrs 2003». Erotiska filma.
  3.55 «Supernatural 2». ASV seriāls. 12.sērija. 
  4.40 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē». 
  5.20 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 229.sērija.

TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 14.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 114.sērija. 
  7.00 «Hoolaboola. Bērnurīts». 

No plkst. 8.00 līdz 13.50 – raidītāja profilakse.
13.50 «Smieklīgākie videokuriozi». 
14.00 «Kobra 5». Seriāls. 4.sērija.
14.50 «Dusmīgie bebri». «Amuleta mednieki». Animācijas 

seriāls. 
15.40 «Postošā kaislība». Seriāls. 88.sērija.
16.35 «Sirds uz ledus». Seriāls. 660. un 661.sērija. 
17.25 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 43.sērija. 
18.25 «Tētuka meitiņas 4» (ar subt.). Seriāls. 4. un 5.sērija.
19.20 «Bez tabu». Informatīvi izklaidējoša programma. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Nozieguma skelets 3». ASV seriāls. 5.sērija. 
21.10 «Atentāts pret pāvestu». Vācijas trilleris. 2008.g. 
23.15 «Kinomānija». 
23.40 «Lasvegasa 3». ASV seriāls. 10.sērija. 
  0.25 «Dzīvības glābēji 3». Seriāls. 9.sērija. 
  1.15 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 
  7.00 Animācijas filma. 
  7.45 Rīta aerobika. 
  8.00 «Izsole». 
  8.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
  8.45 Rīta aerobika. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Divas māsas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
12.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Vienkāršās patiesības» (ar subt.). Krievijas seriāls.

15.00 «Izsole». 
15.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
15.40 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
20.05 «Dzinēji 2» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Nāvējošais spēks» (ar subt.). Krievijas seriāls.
22.00 «Ziņas 22:00» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
22.30 «Kriminālā Latvija» (krievu val.). Ziņas.
23.00 «Kobra 2. Antiterors» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
23.50 «Izsole».
  0.05 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls. 
  1.00 «Sindbada pēdējais ceļojums» (ar subt.). Seriāls.
  
15. janvāris, piektdiena   
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Savvaļas rozes». Seriāls. 6.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 247.sērija. 
  9.55 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5233.sērija. 
10.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».* 
10.50 «Atklātā ceturtdiena».* 
11.35 «Abi labi».* 
12.05 «Kas var būt labāks par šo?»* 
12.35 «Vides fakti».*
13.05 «Meža stāsti». Mežacūka.
14.20 «Galva. Pils. Sēta».*
14.35 «100. pants».*
15.05 «Degrasi. Nākamā paaudze». Seriāls. 64.sērija.
15.30 «Bērnu stāsti».*
16.15 «Televeikala skatlogs». «Dzīvīte».
16.40 «Savvaļas rozes». Seriāls. 6.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5234.sērija. 
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 404. un 405.sērija.
19.30 «100 g kultūras. Nacionālie dārgumi». 
20.30 «Panorāma». 
21.10 «100. panta preses klubs». 
22.05 «Goda lieta». Daudzsēriju mākslas filma. 2.sērija 
23.00 «Nakts ziņas». 
23.15 «Goda lieta». Filmas turpinājums.
24.00 «100 g kultūras».* 

LTV7
  7.00 «Televeikala skatlogs». «Nedēļas apskats».* 
  7.20 «Televeikala skatlogs». «Iespējas un risinājumi».* 
  7.40 «Televeikala skatlogs». «Aktualitātes».* 
  8.00 «Televeikala skatlogs». «Skatpunkti».* 
  8.20 «Televeikala skatlogs». «Tādas lietas».* 
  8.40 «Televeikala skatlogs». «Dzīvei pa vidu».* 
  9.00 «Ar makšķeri».* 
  9.30 «TV motors».* 
10.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 13.sērija. 
10.45 «Turpinājums Latvijai». 
12.00 «SeMS».*
13.15 «Sporta studija».*
14.00 KHL. Rīgas Dinamo – Jekaterinburgas Avtomobilist.* 
16.00 «Zvēru pavēlnieks». Seriāls. 13.sērija. 
16.45 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 158.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).
19.30 «Žurnāls Eva». Seriāls. 20.(noslēguma) sērija.
20.00 «Mutanti X». Seriāls. 25.sērija.
20.45 «Kriminālā informācija» (ar subt.). 
21.15 «Zveja» (ar subt.).
21.45 «Vistlera». Seriāls. 13.sērija. 
22.35 «Maģiskie pokera mirkļi». 
23.30 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 158.sērija. 
  0.15 «Misters Sents Niks». Kanādas un ASV komēdija.  

LNT
  6.05 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.35 «Laika komanda». ASV animācijas seriāls. 9.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 162.sērija. 
10.00 «Andrea un Marija». Vācijas melodrāma. 1998.g. 
11.45 «TV veikala skatlogs». 
12.00 «Klauns». Vācijas seriāls. 34.sērija. 
13.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Pilna māja». ASV seriāls. 10.sērija. 
14.55 «Mūka Omi noslēpums». Animācijas filma. 7.sērija. 
15.15 «Anna un mīlestība». Vācijas seriāls. 100.sērija.
15.50 «Nabaga miljonāre». Seriāls. 23.sērija. 
16.45 «Zelta drudzis. Labirints». 
16.50 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 230.sērija.
17.50 «Dienas jautājums». 
18.00 «112». Vācijas seriāls. 19. un 20.sērija. 
18.58 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle.
19.20 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas.
20.40 «Degpunktā». 
21.05 «Jūrmala 2009» (ar subt.). Humora šovs. 
23.00 «Džejs un Klusais Bobs». ASV komēdija. 2001.g. 
  1.00 «Milleniuma rotaļu biedri». Erotiska filma.
  2.00 «Dembeļi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 2.sērija. 
  3.15 «Sasisto lukturu ielas 9» (ar subt.). Seriāls. 12.sērija.
  4.10 «Skrējiens pēc miljona 8». 
  5.00 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). Seriāls. 230.sērija.
  5.50 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē». 
 
TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 15.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 115.sērija. 
  6.35 «Auniņa Šona piedzīvojumi». Animācijas seriāls. 
  7.00 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.35 «Izmeklētājs Kulagins» (ar subt.). 200.sērija. 
  9.10 «Balzaka vecums jeb Visi vīrieši ir...» (ar subt.). Seriāls. 
10.00 «Tētuka meitiņas 4» (ar subt.). Seriāls. 4. un 5.sērija. 
10.55 «Televeikala skatlogs». 
11.10 «Nozieguma skelets 3». Seriāls. 5.sērija. 
12.00 «FIB aģente Sjū 3». Seriāls. 4.sērija. 
12.55 «Televeikala skatlogs». 
13.10 «Džima dēļ 5». ASV seriāls. 18. un 19.sērija.
14.00 «Kobra 5». Seriāls. 5.sērija.
14.50 «Dusmīgie bebri». «Gormiti». Animācijas seriāls.
15.40 «Postošā kaislība». Seriāls. 89.sērija.
16.35 «Sirds uz ledus». Seriāls. 662. un 663.sērija. 
17.25 «MarGoša» (ar subt.). Krievijas seriāls. 44.sērija. 
18.25 «Tētuka meitiņas 4» (ar subt.). Seriāls. 6. un 7.sērija.
19.20 «Bez tabu». Informatīvi izklaidējoša programma. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Pēdējais varonis». Fantastikas piedzīvojumu komēdija. 
22.45 «Greizais spogulis» (ar subt.). Humora šovs. 
  0.40 «Naša Russia» (ar subt.). Humora šovs. 
  1.00 «Es guļu ar savu māsu». Dokumentāla filma. 
  1.55 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 
  7.00 Animācijas filma. 
  7.45 Rīta aerobika. 
  8.00 «Izsole». 

  8.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
  8.45 Rīta aerobika. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Turecka maršs» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Divas māsas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
12.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.30 «Maroseika» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Vienkāršās patiesības» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.00 «Izsole». 
15.15 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
15.40 «Operatīvais pseidonīms» (ar subt.). Seriāls. 
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Bez cenzūras» (krievu val.). Informatīvs raidījums.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
20.05 «Dzinēji 2» (ar subt.). Krievijas seriāls.
21.00 «Triecienspēks» (ar subt.). Krievijas seriāls.
22.00 «Smieklu festivāls Taisni jāsmejas!» (ar subt.). 
23.45 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls. 
  0.55 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
  1.00 «Sindbada pēdējais ceļojums» (ar subt.). Seriāls.

16. janvāris, sestdiena   
LTV1  
  8.05 «Latvji, brauciet jūriņā! piedāvā…»* 
  8.35 «Okeāna meitenes jaunie piedzīvojumi».  

Animācijas seriāls.
  9.00 «Kas te? Es te!» 
  9.30 «Dabas grāmata».* 
10.00 «Edžmonta». Seriāls pusaudžiem. 30.sērija. 
10.30 «Kas var būt labāks par šo?» 
11.00 «Zaļais īpašums». 
11.15 «Goda lieta». Daudzsēriju mākslas filma. 2.sērija. 
13.00 Latvijas Nacionālās operas 90 gadu jubilejas koncerts.*
15.35 Projekts «Vizuālā Latvija». Cikls «Latvijas pagasti». *
15.50 «100. panta preses klubs».*
16.50 «Lietus meži». Dokumentāla filma. 
17.45 «Kopā» (ar subt.). 
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē». 
18.30 «Ielas garumā». Baložu iela.*
19.00 «Vides fakti».
19.30 «Latvijas šlāgeraptauja 2010».
20.30 «Panorāma». 
21.08 «Latloto izloze». 
21.20 A.Kristi. «Mis Mārpla 4». Detektīvseriāls. 2.sērija 
23.00 «Nakts ziņas». 
23.05 «Monstru balle». ASV un Kanādas drāma. 2001.g. 

LTV7
  8.10 «Televeikala skatlogs». «Arguments». 
  8.30 «Televeikala skatlogs». «Skatpunkti». 
  8.50 «Televeikala skatlogs». «Automoto raidījums nr.2». 
  9.10 «Televeikala skatlogs». «TV mozaīka». 
  9.30 «Televeikala skatlogs». «Brīvdienu ceļvedis». 
  9.50 «Televeikala skatlogs». «Tādas lietas». 
10.10 «Televeikala skatlogs». «Dzīvei pa vidu». 
10.30 «Ātruma cilts».* 
11.00 «Zveja» (ar subt.).* 
11.30 «TV motors».* 
12.00 «Dabas taka». 
12.30 «Ābolu šovs» (ar subt.). 
13.30 «Krējums… saldais».*  
14.00 Eiropas meistarsacīkstes daiļslidošanā. 2009.g. *
16.00 «Relikviju medniece». Seriāls. 10.sērija. 
16.45 KHL. Rīgas Dinamo – Čeļabinskas Traktor. Tiešraide. 
19.25 «1000 jūdzes Indijā». 2.filma.
19.55 «Izdzīvotāji». Dokumentāla filma. 14.sērija. 
20.45 Starptautiskais Montekarlo cirka festivāls. 1.daļa. 
21.45 «Aģents Juhans Falks». Krimināldrāma. 3.sērija. 
23.20 «Bikini piedzīvojumi». Seriāls. 2.sērija. 
23.50 «Emanuela». Džesikas slēptākās vēlmes. 

LNT
  6.25 «Benija Hila šovs». Komēdijseriāls. 15.sērija. 
  7.00 «Billijs un Mendija». Animācijas seriāls. 20.sērija. 
  7.25 «Supersuns Kripto». Animācijas seriāls. 2.sērija. 
  7.50 «Pīle Dodžers». ASV animācijas seriāls. 1.sērija. 
  8.10 «Misters Bīns». Animācijas seriāls. 4.sērija. 
  8.30 «Džordža dēļ 4». ASV komēdijseriāls. 70.sērija. 
  9.00 «Rīta mikslis». 
  9.35 «Manatu». Vācijas piedzīvojumu filma ģimenei.  
11.25 «Ķeriet Smārtu!» ASV komēdijseriāls. 15.sērija. 
11.55 «A projekts 2». Honkongas piedzīvojumu komēdija.  
13.55 «Pastaiga ar briesmoņiem. Speciālizlaidums». Dok. 

filma. 
15.00 «Policijas akadēmija». ASV seriāls. 11. un 12.sērija.
16.50 «Ķeriet Īso!» ASV komēdija. 1995.g. 
18.56 «Zelta drudzis. Labirints».
19.00 «Nindzjas. Ekstrēmās sacensības». 
20.00 LNT ziņas. 
20.25 Sporta un laika ziņas. 
20.40 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle. 
21.10 «Atvadu skūpsts». ASV romantiska komēdija. 
23.10 «Intrigante». ASV seriāls. 15.sērija. 
  0.05 «Galīgā diagnoze». ASV trilleris. 1992.g. 
  2.15 «Lielā afēra». Erotiska filma; SMS ar iepazīšanos.
  3.45 «Džejs un Klusais Bobs». ASV komēdija. 2001.g. 
  5.20 «Skrējiens pēc miljona 8». 
  6.10 «Smieklīgākie dzīvnieki pasaulē». 

TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 16.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 116.sērija. 
  6.50 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.50 «Hanna Montana. Dubultā dzīve 2». Seriāls. 
  9.15 «Simpsoni 15». Animācijas seriāls. 9. un 10.sērija. 
10.00 «Glābējkomanda Cepums». 
10.40 «Pika un Amadejs». Vācijas ģiemenes filma. 2006.g. 
12.20 «Kinomānija». Raidījums. 
12.55 «TV veikala skatlogs». 
13.10 «Dinozauru mednieki 2». Seriāls. 6.sērija. 
14.05 «Greizais spogulis» (ar subt.). Humora šovs. 
16.00 «Simpsoni 15». Animācijas seriāls. 10.sērija
16.25 «Ķepainis». Piedzīvojumu filma. 
17.55 «Līgavas tēvs 2». ASV komēdija. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Bagātību planēta».  

ASV ģimenes animācijas filma.
22.05 «Lidosta». ASV komēdija. 2004.g. 
  0.25 «Sikspārņi slepkavas». ASV šausmu filma. 2005.g. 
  1.55 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  8.00 Animācijas filmas. 
  9.50 «Septiņpadsmit pavasara mirkļi» (ar subt.). Seriāls. 
11.00 «Televeikala skatlogs». 
11.15 «Spārni pār reihstāgu» (ar subt.).  

Dokumentāla filma. 
12.15 «Policijas stāsts 2» Spraiga sižeta filma.
14.00 «Izsole». 
14.15 Animācijas filma. 
14.30 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.

17.30 «Laikmeta zvaigzne» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Ziemas ķirši» (ar subt.). Melodrāma. 1.sērija. 
19.30 «Sestdienas ziņu vakars» (krievu val.). 
20.00 «Smieklu festivāls «Jūrmala 2009» (ar subt.). 
21.45 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
22.45 «Dzimtas asinis» (ar subt.). Krievijas melodrāma. 
  0.15 «Izsole». 
  0.30 «Erotiskie stāsti». Erotisks seriāls.

17. janvāris, svētdiena 
LTV 1
  8.05 «Garīgā dimensija». 
  8.35 «Okeāna meitenes jaunie piedzīvojumi».  

Animācijas seriāls.
  9.00 «Kas te? Es te!»  
  9.30 «Jauna suga». Studijas AB animācijas filma. 
  9.40 «Lācis nāk!» Studijas AB animācijas filma. 
10.00 «Edžmonta». Seriāls pusaudžiem. 31.sērija. 
10.30 «Būs jau labi!» 
11.00 «Izmisušie vecāki». Komēdijseriāls. 17.sērija. 
12.00 Dievkalpojums.
13.00 «Vertikāle».
13.30 «Daudz laimes!» Apsveikumu koncerts.
14.25 «Latvijas šlāgeraptauja 2010».*
15.20 A.Kristi. «Mis Mārpla 4». Detektīvseriāls. 2.sērija 
17.00 «Meža stāsti». 
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē». 
18.25 «Province». 
18.55 «Mīļais, mums ir mantojums!» Vācijas komēdija. 
20.30 «Panorāma».
20.40 «De facto».
21.15 Sporta ziņas.
21.22 Laika ziņas. 
21.25 «Brīnišķīgā žēlastība». Vēsturiska drāma.
23.25 «Nakts ziņas». 
23.30 «Ziemeļu puse». 
24.00 «Bīstamā robeža». Spraiga sižeta seriāls. 16.sērija. 

LTV 7
  8.10 «Televeikala skatlogs». «Pie rīta kafijas». 
  8.30 «Televeikala skatlogs». «Vide, veselība un mēs».* 
  8.50 «Televeikala skatlogs». «Iespējas un risinājumi». 
  9.10 «Televeikala skatlogs». «Nedēļas apskats». 
  9.30 «Televeikala skatlogs». «Darbs. Izglītība. Karjera». 
  9.50 «Televeikala skatlogs». «Aktualitātes».* 
10.10 «Televeikala skatlogs». «Vārds uzņēmējiem». 
10.30 «Tavs auto».* 
11.00 «Ar makšķeri».* 
11.30 «Autosporta programma nr.1».* 
12.00 «Laiks vīriem?»  
12.30 «Sporta studija».
13.15 «Olimpiāde.lv».* 
13.30 «Akvanauti». Seriāls. 29.sērija. 
14.00 Kontinentālās hokeja līgas spēle.  

Rīgas Dinamo – Čeļabinskas Traktor.* 
16.00 «Relikviju medniece». Seriāls. 11.sērija. 
16.45 «Joka pēc». ASV seriāls. 1. un 2.sērija. 
17.35 «lcebox».* 
18.05 «Eiropas neskartā daba». Dokumentāla filma. 
18.35 «Ceļā ar kameru». Bez robežām – Dānija. 1.sērija.
19.05 «Poga» (ar subt.). Ukrainas melodrāma. 2008.g. 
20.40 Starptautiskais Montekarlo cirka festivāls. 2.daļa. 
21.35 «Bonanno. Visjaunākais krusttēvs».  

Kanādas un ASV biogrāfiska drāma. 1.sērija. 
23.05 «Aģents Juhans Falks». Krimināldrāma. 3.sērija.  

LNT
  6.35 «Benija Hila šovs». Komēdijseriāls. 16.sērija. 
  7.10 «Mājokļa jautājums».* 
  8.05 «Džonijs Bravo». ASV animācijas filma. 42.sērija. 
  8.30 «Džordža dēļ 4». ASV komēdijseriāls. 71.sērija. 
  9.00 «Autoziņas». 
  9.30 «Ražots Latvijā». 
10.00 «Sirmā ēdienkaratē». 
10.40 «Pilsētas meitenes». ASV romantiska komēdija.  
12.30 «Specvienība nr.9». 2.sezona. Spraiga sižeta seriāls. 
13.30 «Pēdējais leģions». Vēsturiska piedzīvojumu filma. 
15.25 «Misters Bīns». Lielbritānijas komēdijseriāls
16.10 «O.C. 2: Kaislības Kalifornijā». Seriāls. 19.sērija. 
17.05 «Vissliktākais, kas var būt». ASV kriminālkomēdija. 
19.00 LNT ziņu Top 10. 
20.00 LNT ziņas; laika ziņas; sporta ziņas. 
20.20 «Vilciens uz Jūmu». ASV vesterns. 2007.g. 
22.40 «Robokops 2». ASV spraiga sižeta filma. 1990.g. 
  0.45 «Atkailinātā patiesība 2». Erotiska filma. 1.sērija;  

SMS ar iepazīšanos.
  1.45 «Atvadu skūpsts». ASV romantiska komēdija.
  3.40 «Intrigante». ASV seriāls. 15.sērija.
  4.25 «Skrējiens pēc miljona 8». 
  5.20 «Renegāts». ASV seriāls. 19.sērija.

TV3
  5.00 «Septītās debesis 3». Seriāls. 17.sērija. 
  5.50 «Jūlija: ceļš uz laimi». Seriāls. 117.sērija. 
  6.40 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.35 «Hanna Montana. Dubultā dzīve 2». Seriāls. 
  9.00 «Māmiņu klubs». Raidījums. 
  9.30 «Garšu laboratorija». Raidījums. 
10.00 «Superbingo». TV spēle. 
10.50 «Bagātību planēta». Ģimenes piedzīvojumu filma.
12.20 «Televeikala skatlogs». 
12.35 «Pasaules neticamākie video 4». 1.sērija.  
13.35 «Lidosta». ASV komēdija. 2004.g.
15.50 «Kurš nu runātu 2». ASV komēdija. 
17.25 «Kobra 13». Seriāls. 11.sērija.
18.15 «Neiespējamā misija 2». Dullās sacensības. 
19.10 «Nekā personīga». Raidījums. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.00 «Sliktie zēni 2». ASV piedzīvojumu komēdija. 
22.40 «Glābjot ierindnieku Raienu». Kara drāma. 
  1.25 «Ar domu par nāvi». ASV trilleris. 1991.g.
  3.10 «Comedy Club» (ar subt.). Humora šovs. 74.sērija. 
  4.00 «Pasaules neticamākie video 4». 1.sērija. 
  4.50 «Nakts joki».
  
TV5
  7.30 «Labā vēsts ar Riku Renneru» (krievu val.). 
  8.00 Animācijas filmas. 
  9.50 «Septiņpadsmit pavasara mirkļi» (ar subt.). Seriāls. 
11.00 «Televeikala skatlogs». 
11.15 «Pretizlūkošanas vienība» (ar subt.). Seriāls.
13.15 «Izsole». 
13.30 «Kontakts» (ar subt.). Kristīgais raidījums. 
14.00 Animācijas filma.
14.30 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.30 «Kamenska» (ar subt.). Krievijas seriāls.
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Šerloka Holmsa un doktora Vatsona piedzīvojumi»  

(ar subt.). Krievijas seriāls. 
19.00 «Kriminālā Latvija» (krievu val.).  

Ziņas. Nedēļas kopsavilkums. 
19.30 «Septiņi jaunumi» (krievu val.). 
20.30 «Smieklu festivāls Taisni jāsmejas!» (krievu val.). 
22.10 «Cara slepkava» (ar subt.). Vēsturiska drāma. 
  0.15 «Izsole». 
  0.30 «Erotiskie stāsti». Erotisks seriāls;  

SMS ar iepazīšanos.
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Krievu dvēseles noslēpums
Atklāt krievu dvēseles noslēpumu kopā 
ar izciliem mūziķiem – romances žanra 
meistariem – ikvienam ir iespēja 13. 
janvārī pulksten 18. Uz Jelgavas kultūras 
namu aicina Maskavas Lielā teātra solisti 
ar koncertu «Vecais Jaunais gads». Kon-
certa programmā skanēs senas krievu 
romances un dueti. Piedalās Maskavas 
Lielā teātra soliste Irina Dolženko (meco-
soprāns), Anatolijs Safiuļins (bass), Inna 
Davidova (klavieres). «Senās krievu ro-
mances nav mainījušās, nav zaudējušas 
savu caururbjoši saldo pieskaņu, apvītu 
ar vienkāršiem vārdiem un skaņām. Un 
tas ir tādēļ, ka katrā visvienkāršākās me-
lodijas intonācijā slēpjas patiesi sirsnīgas 
jūtas,» teikts koncerta aprakstā. Biļešu 
cena – Ls 5; 4; 3.

Pilī mācībspēku fotoizstāde
Jelgavas pils 
aulas foajē 
apskatāma 
LLU Sociālo 
zinātņu fakul-
tātes mācīb-
spēku Evijas 
Caunes un Normunda Aģa veidotā fo-
toizstāde «Vieta jūsu komentāriem». Tās 
darbi izstādes noslēgumā, 5. februārī, būs 
nopērkami izsolē. «Katrs cilvēks pasauli 
redz savādāk, un ir interesanti uzzināt, 
kā uztver to, ko fotogrāfs vēlējies pateikt. 
Tāpēc izstādes laikā blakus fotogrāfijām 
būs speciālas lapas, kur katrs apmeklētājs 
varēs uzrakstīt savu viedokli,» tā N.Aģis. 
Izstādē aplūkojamas 46 fotogrāfijas ar 
vidi un cilvēkiem.

Kultūras pasākumi
9. janvārī pulksten 13 – Pareizticīgo Ziemassvētku koncerts «Ceļā...». Piedalās 4. 

vidusskolas meiteņu koris «Spīgo», Jelgavas 2. pamatskolas folkloras koris «Zvonņica», 
Svētā Simeona un Svētās Annas pareizticīgo katedrāles koris, folkloras koris «Zvonņica» 
un Jelgavas Mūzikas vidusskolas audzēkņi. Ieeja – bez maksas (kultūras namā).

9. janvārī – Ziemassvētku kauju atceres pasākumi. Pulksten 15 – piemiņas brīdis 
Antiņu kapos Babītes pagastā, pulksten 17 – atmiņu ugunskuri Ložmetējkalnā. No 
pulksten 11 līdz 17 – izstādes «Ziemassvētku kauju piemiņa» apskate «Mangaļos». 
Uz pasākumu kursēs bezmaksas autobuss – pulksten 14 no Jelgavas kultūras nama 
uz pasākumu norises vietām, bet pulksten 19.30 no Ložmetējkalna uz Jelgavu. 

10. janvārī pulksten 13 – kluba «Sendienas» sarīkojums (kultūras namā «Rota»).
13. janvārī pulksten 18 – koncerts «Vecais Jaunais gads». Programmā – senas krievu 

romances un dueti. Piedalās Maskavas Lielā teātra soliste I.Dolženko (mecosoprāns), 
A.Safiuļins (bass), I.Davidova (klavieres). Biļešu cena – Ls 5; 4; 3 (kultūras namā).

15. janvārī pulksten 18 – jauniešu kora «Mītava» koncerts (Ģederta Eliasa Jelgavas 
Vēstures un mākslas muzejā).

16. janvārī – BJC «Junda» 20 gadu jubilejas svinību diena «Vienā solī ar «Jundas» 
laiku». No pulksten 11 līdz 16 – kolektīvu uzstāšanās, radošās darbnīcas, izstādes. 
Biļešu cena – Ls 2. Pulksten 18 – jubilejas noslēguma koncerts. Ieeja – ar ielūgumiem 
(kultūras namā).

17. janvārī pulksten 16 – koncerts «Deju virpulī cauri EirĀzijai». Piedalās Rīgas 
Tehniskās universitātes TDA «Vektors», Rīgas Skolēnu pils TDA «Uguntiņa» un aģentūras 
«Kultūra» TDA «Diždancis». Programmā dažādu tautu dejas, atšķirīgi temperamenti, 
noskaņas un krāsainība tautas tērpos. Biļešu cena – Ls 1; 0,50 (kultūras namā).

	

Līdz 14. februārim – akvarelistes Mildas Šaltiņas darbu izstāde (Ādolfa Alunāna 
memoriālajā mājā).

No 8. janvāra līdz 7. februārim – Silvijas Meškones gleznu izstāde (Ģederta Eliasa 
Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā).

Līdz 31. janvārim – Jelgavas Mākslas skolas audzēkņu radošo darbu izstāde (tirdz-
niecības centrā «Pilsētas pasāža»).

No 21. janvāra līdz 19. februārim – Edvīna Kalnenieka pasteļu darbu izstāde 
(Mākslas skolas izstāžu zālē). 

7. janvārī pulksten 16 – Tautas gleznošanas studijas dalībnieku darbu izstādes 
atklāšana (kultūras nama 1. stāva mazajā foajē).

7. janvārī pulksten 16 – Alekša Jakimaiša jubilejas gleznu izstādes atklāšana (kul-
tūras nama 1. stāva lielajā foajē).

7. janvārī pulksten 16 – Valijas Pietuhas jubilejas gleznu izstādes atklāšana 
(kultūras nama 2. stāva mazajā galerijā).

7. janvārī pulksten 16 – Mariannas Srautnieces jubilejas gleznu izstādes 
atklāšana (kultūras nama 2. stāva foajē).
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Izstādes

Ziemassvētku kauju atceres 
pasākumi
9. janvārī notiks leģendāro Ziemassvētku 
kauju atceres pasākumi: pulksten 15 – pie-
miņas brīdis Antiņu kapos Babītes pagas-
tā, bet pulksten 17 visi aicināti tikties pie 
atmiņu ugunskuriem Ložmetējkalnā. «Visi 
kopā Ložmetējkalnā dziedāsim strēlnieku 
dziesmas, dzersim siltu tēju un dalīsimies 
vēstures atmiņās,» stāsta Jelgavas novada 
domes Kultūras nodaļas vadītāja Dzintra 
Zimaiša. No pulksten 11 līdz 17 šīs dienas 
laikā ikviens aicināts apmeklēt arī Latvijas 
Kara muzeja filiāli – Ziemassvētku kauju 
muzeju «Mangaļos». Uz pasākumu kursēs 
bezmaksas autobuss: pulksten 14 – no 
Jelgavas kultūras nama uz pasākumu 
norises vietām, bet pulksten 19.30 – no 
Ložmetējkalna uz Jelgavu. 

Ritma Gaidamoviča

No starptautiskā ledus skulp-
tūru festivāla «Magadanas 
kristāls» ar labiem rezultātiem 
pērnā gada nogalē atgriezies 
aģentūras «Kultūra» direktors 
Mintauts Buškevics un tēlnieks 
Kārlis Īle. Viņi ar kopīgi veido-
to teju četrus metrus augsto 
skulptūru «Eņģelis» festivālā 
ieguvuši 2. vietu. 

Festivāls «Magadanas kristāls» norisi-
nājās no 18. līdz 25. decembrim Krievijas 
Federācijas pilsētā Magadanā. Tajā šogad 
piedalījās desmit komandas – pa vienai no 
Latvijas, Jakutijas, 
Habarovskas, bet 
pārējās komandas 
– no Magadanas. 

«Vēlreiz apstipri-
nājies fakts, ka tajā 
pusē cilvēkiem tu-
vāka ir māksla ar 
daudz smalkākām 
detaļām, izgrez-
nojumiem. Daudz 
viņu mākslinieku 
strādā ar kaulu, un 
tie grebumi ir ļoti 
filigrāni, tāpēc tādus 
smalkumus cilvēki 
vēlas redzēt arī le-
dus skulptūrās. Arī 
šajā gadā uzvarēja 
tie paši mākslinieki, 
kuri pērn, – no Jaku-
tijas. Viņi bija izstrā-
dājuši ļoti smalku 
meistardarbu, taču 
tikai ar trīs punktu 
pārsvaru arī šajā 
gadā mūs atstāja ot-
rajā vietā. Taču mēs 
par savu darbu esam 
ļoti gandarīti. Mūsu veidotā skulptūra tapa 
teju četrus metrus augta. Arī Jelgavas fes-
tivālā mēs noteikti varētu lepoties ar to un 
pat pretendēt uz godalgotu vietu,» stāsta 
M.Buškevics. 3. vieta «Magadanas kristā-
lā» – māksliniekiem no Habarovskas. 

Taujāts par darba procesu, M.Buškevics 
atzīst, ka šajā gadā ledus bijis daudz slik-
tāks nekā pērn. «Tas nebija tik caurspīdīgs, 
dažāda lieluma un platuma gabali. Līdz 

 ar to lielāks darbs un laiks bija jāiegulda, 
lai to sagatavotu skulptūras veidošanai. 
Protams, bija arī tehnikas trūkums, par 
maz elektrības pievadu un vēl citas ķi-
beles, taču darbu izdarījām, jo paši tam 
bijām sagatavojušies. Līdzi paņēmām 
elektriskos zāģus, Kārlis sarūpēja pārējos 
instrumentus, no kuriem daļu viņš atstāja 
Magadanas māksliniekiem. Tāpat uzaici-
nājām organizatorus pieredzes braucienā 
uz mūsu festivālu, lai viņi redzētu, kā tiek 
risināti organizatoriskie jautājumi šeit,» 
stāsta direktors. 

Kopumā M.Buškevis un K.Īle strādājuši 
piecas dienas, divas naktis līdz pulksten di-
viem un pēdējā naktī līdz pulksten 6 rītā.

«Protams, gandarījums un prieks ir 
par to, ka vietējiem 
patika, viņi nāca 
klāt un teica paldies 
par šo eņģeli, kas 
laidās pār vietējo ka-
tedrāli, un vērtēja, 
ka skulptūrai jābūt 
godalgoto vidū,» tā 
M.Buškevics. Viņš 
arī izsaka minēju-
mu, ka saņemt pir-
mo vietu, iespējams, 
traucējis skulptū-
ras izgaismojums. 
«Mēs to nevarējām 
izgaismot, kā bija 
iecerēts. Mūsu sa-
runas ar prožek-
toru izvietotājiem 
nevainagojās pa-
nākumiem, jo viņi 
tos uzstādīja, kur 
bija norādīts, nevis 
tur, kur vajadzētu. 
Līdz ar to skulptū-
rai trūka gala efek-
ta. Jakutiešiem gan 
paveicās, jo izdevās 
sarunāt, lai vietējā 

milicijas automašīna uzspīdina ar saviem 
lukturiem un izgaismo skulptūru,» smai-
dot piebilst M.Buškevics.

Jāpiebilst, ka jau pērn M.Buškevics un 
K.Īle «Magadanas kristālā» ar skulptūru 
«Ziemeļblāzmas deja» ieguva 2. vietu. Abus 
gadus braucienu uz šo festivālu apmaksāja 
konkursa organizatori – Magadanas pil-
sēta. Jāpiebilst, ka Magadana ir Jelgavas 
sadraudzības pilsēta.  

Latvijas ledus «Eņģelis» 
atzīts par otru labāko

Tēlnieka Kārļa Īles un aģentūras «Kul-
tūra» direktora Mintauta Buškevica 
teju četrus metrus augstais «Eņģe-
lis», kurš laižas pār vietējo katedrāli, 
rezultātā atzīts par otru labāko skulp-
tūru «Magadanas kristālā».

Foto: no Mintauta Buškevica 
personīgā arhīva

Ritma Gaidamoviča

«Jelgavas pilsētas Tautas depu-
tātu padomes izpildkomiteja 
nolēma: ar 18.12.89. izveidot 
Jelgavas pilsētas skolu jaunat-
nes jaunrades namu uz pionie-
ru un skolēnu nama bāzes,» 
tieši tā rakstīts lēmumā, kas 
ļāva pirms 20 gadiem izveidot 
tagadējo bērnu un jauniešu 
centru «Junda». Tas 16. janvārī 
aicina uz apaļās dzimšanas 
dienas svinībām.

Lielo torti ar trim stilizētām svecītēm 
«Jundas» iemītnieki apēda jau īstajā svēt-
ku dienā – 18. decembrī, bet svinības ar 
plašu programmu gaidāmas nākamnedēļ. 
Tad teju 1600 jundēnu parādīs, ko māk, 
kaut ko iemācīs arī citiem, kā arī ieskicēs 
nākamos «Jundas» divdesmit. 

«20 gadi – tas neapšaubāmi ir daudz. 
Izvērtējot padarīto, domāju, ka centrs 
ir diezgan strauji audzis. Bērniem tiek 
piedāvātas dažādas iespējas – gribētu pat 
teikt, ka viņi «līp» pie mums,» ar prieku 
teic «Jundas» direktore Ilze Jaunzeme.  

«Junda» dzīvo pēc sava laika
Direktore, taujāta, kas «Jundai» 

ļāvis tik ilgi dzīvot, atzīst, ka centrs 
ir kas īpašs, tas dzīvo pēc sava laika. 
«Manuprāt, te personības pietur mūsu 
sakoptā un interesanti veidotā vide. 
Viens piemērs – līdz šim gadam, kad 
nebija izremontēta radošā darbnīca, 
kurā es strādāju, bērnu bija daudz, bet 
nu pēc remonta – ļoti daudz. Es pat 
gribētu teikt, ka tā ir meiteņu paradīze. 
«Jundā» ir īpaša dzīve, arī pateicoties 
tās darbiniekiem,» tā I.Jaunzeme. Tieši 
šī īpašā dzīve, pēc viņas domām, ir lielais 
virzītājspēks, kas ļauj dzīvot. ««Vienā solī 
ar «Jundas» laiku» – tieši pēc šāda moto 
mēs arī dzīvojam. Pēc sava laika. Kāds 
varbūt domā, ka nu «Jundā» būs daudz 
jaunu vēsmu. Jā, jaunas lietas «Jundas» 
dzīvē ir ieviestas, taču mēs vienmēr pie-
turamies pie tradīcijām un pasākumiem, 
līdz ar to vienmēr esam vienā solī ar 
«Jundas» laiku,» uzsver direktore.

 Centram «pielipuši» ap 1600 bērnu
Nenoliedzami, visattīstītākā un pārstā-

vētākā «Jundā» ir skatuves māksla – dejas 
un dziedāšana. «Var jau būt – tas tāpēc, ka 
vecāki, vedot atvases uz šiem kolektīviem, 
vēlas realizēt savus bērnības sapņus. Lie-
lākā vai mazākā mērā tā ir, jo iesākumā 
uz pulciņiem atvases atved vecāki. Tiesa, 
darbnīcās gan ir citādāk. Tur «nostrādā» 
bērnu rekomendācija – viņi cits citam 
pastāsta, kas un kā, ieinteresējot atnākt, 
un no vecākiem vairs vajadzīga tikai pie-
krišana,» spriež direktore. 

Šobrīd «Jundā» darbojas ap 1600 pilsē-
tas bērnu, bet šis skaitlis mainās – vieni 
aiziet, citi atnāk. Vecums – no pieciem 
mēnešiem līdz pat 25 gadiem.  

Aicina atsaukties bijušos kolēģus
Gatavošanās lielajai jubilejai jau sākta 

pirms krietna laika – darbnīcās top rokdar-
bi izstādei, zālēs tiek atkārtotas vecās un 
jaunās dejas, dziesmas. Bet jau pirmdien 
visi kolektīvi tiksies kultūras namā lielajos 
kopmēģinājumos. Koncertā «Vienā solī ar 
«Jundas» laiku», kas skatītājus priecēs 
16. janvārī, būs iespēja vienkopus redzēt 
pilnīgi visus «Jundas» kolektīvus. 

«Šobrīd kolektīvi strādā atsevišķi, bet 
jau pirmdien visi kopā sāksim apdzīvot 
kultūras namu. Kamēr kolektīvi gatavojas, 
mēs pētām centra vēsturi, meklējam visus 
tos darbiniekus, kuri pie mums strādājuši. 
Taču ir radušās problēmas – proti, mums 
nav pārliecības, ka mūsu rīcībā esošās 
adreses ir pareizas. Tieši tāpēc gribētu 
aicināt atsaukties tos kolēģus, kuri vēlas 
būt ar mums noslēguma koncertā. Vai nu 
pašiem ienākt «Jundā» Pasta ielā vai arī 
zvanīt pa tālruni 63022298, darot zināmas 
savas koordinātes,» teic I.Jaunzeme.

Rīta cēliens ar līdzdarbošanos
Jubilejas pasākumi dalīti divās daļās. 

«Pirmajā mēs ne tikai parādīsim, ko paši 
mākam, bet visā iesaistīsim arī skatītājus 
– māsas, brāļus, mammas, tētus un pārējos 
pilsētniekus. Šī daļa kultūras namā sāksies 
pulksten 10.30, un tad jau «Jundas» ko-
lektīvi apdzīvos visu kultūras namu. Viss 
sāksies ar vijolnieku ansambļa uzstāšanos, 
tas skatītājus aicinās uz Lielo zāli, kur 

uzstāsies starptautiski vairākkārt atzītais 
mūsdienu deju kolektīvs «Benefice». Vēlāk 
skaistākās dziesmas izdziedās muzikālā 
studija «Smaids» un popgrupa «Lai skan», 
bet pēcpusdienā uz lielās skatuves sevi pa-
rādīs tautas deju dejotāji. Šie ir viskuplāk 
pārstāvētie kolektīvi,» stāsta direktore.

Notiks arī aktivitātes kultūras nama 
3. stāva Deju zālē, Mazajā zālē un foajē 
pie Lielās zāles. Interesantākais no tiem 
– Deju cīņas, kurās sacentīsies breika de-
jotāji, vēderdejotājas, līnijdeju un klasisko 
deju dejotāji. Arī skatītājiem būs iespēja 
iemācīties kādas dejas pamatsoļus. Bet 
Mazajā zālē – radošās darbnīcas, kurās 
savas idejas varēs izpaust pasākuma ap-
meklētāji. «Katram ir sava izpratne par 
laiku, līdz ar to radošajās darbnīcās darbi 
tiks veidoti par laiku savā izpratnē. Ko kat-
ram individuāli nozīmē laiks, ko «Jundas» 
laiks, jo to taču var mērīt dažādi,» piebilst 
I.Jaunzeme. Rīta cēlienam ieejas maksa 
– divi lati. Biļetes iepriekš var nopirkt 
«Jundas» ēkās Pasta ielā 32, Raiņa ielā 14 
un Skolas ielā 2. Savukārt no 15. janvāra 
biļetes būs pieejamas arī kultūras namā. 

Noslēgumā – vīzija par nākotni
Savukārt pulksten 18 plānots noslēgu-

ma koncerts. Tiesa gan – tajā ieeja būs ar 
ielūgumiem. «Tas būs atskaites koncerts 
mums, mūsu draugiem, labvēļiem, lai 
visi kopā redzētu padarīto. Tajā ieskicē-
sim arī vīziju par «Jundu» nākotnē,» tā 
direktore. 

Taujāta, kāda tad ir nākotnes vīzija, 
direktore noslēpumaini teic, ka to redzēšot 
koncertā. «Taču pie mums arī turpmāk 
viss notiks, jo bērni pilsētā ir un viņi vēlas 
darboties. Tieši tāpēc šobrīd izskatām, 
kas vēl pilsētā ir vajadzīgs, pieprasīts. 
Esam noskaidrojuši, ka spēcīgāk jāstrādā 
svešvalodu virzienā, vajag vairāk pasā-
kumu bērniem, šo pasākumu vadītājus. 
Arī attiecībā uz jauniešiem mums ir sava 
vīzija, tieši tāpēc cenšamies arvien vairāk 
pilsētas jauniešu iesaistīt «Jundas» dzīvē 
caur Jauniešu informatīvo punktu,» stāsta 
I.Jaunzeme, aicinot ikvienu šajā dienā 
ienākt kultūras namā un padzīvot vienā 
laikā ar «Jundu», ieskatīties tās dzīvē, kā 
arī pašiem līdzdarboties.   

Diena vienā solī ar 
«Jundas» laiku

Foto: Normunds Aģis

Svētku svecītes lielajā 
tortē, kuru veidoja daudz 
mazu kūciņu, «Jundā» tika 
iedegtas jau 18. decembrī. 
Šo gardumu jundēniem 
sarūpēja centra ilggadējie 
sadarbības partneri – bis-
tro konditoreja «Silva», 
kafejnīca «Pie zemnie-
ka», «Dzirkstele» un SIA 
«Kanto». Taču uz svinībām 
«Jundas» kolektīvi iedzī-
votājus aicina nākamsest-
dien, 16. janvārī, jau no 
pulksten 10.30 Jelgavas 
kultūras namā. 
Foto: Ivars Veiliņš


